
Nr. Föremål Klubbat pris

1 FAT, porslin. Mingdynastin, Jiajing sex karaktärers märke och period (1522-1566). 65 000 SEK

2 FAT, ett par, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). Återrop

3 BOJAN med LOCK, porslin. Qingdynastin 1700-tal. 3 000 SEK

4 BOJAN, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 3 200 SEK

5 BOJAN, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 2 800 SEK

6 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 1 400 SEK

7 KOPPAR med FAT, ett par, porslin. Qingdynstin Kangxi (1662-1722). Märke och period. 6 000 SEK

8 KOPPAR med FAT, fyra stycken, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 4 600 SEK

9 KOPPAR med FAT, ett par, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

10 KOPPAR med FAT, ett par, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). Återrop

11 SKÅL, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). Med Kangxis sex karaktärers märke
och från perioden.

100 000 SEK

12 VAS, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

13 VAS, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

14 MINIATYRVASER (5), porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

15 MINIATYRVAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 2 200 SEK

16 VAS, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

17 TEDOSA med LOCK, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

18 SKÅL, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). Återrop

19 KOPP, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

20 SKÅL, porslin, Qingdynastin, 1700-tal med fyra karaktärers hallmärke. 230 000 SEK

21 SKÅL, porslin, Qingdynastin 1700-tal. 10 000 SEK

22 PENSELBAD, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Med Qianlongs sex karaktärers märke. 3 500 SEK

23 VAS, porslin, Qingdynastin 1800-tal. 4 000 SEK

24 KOPP, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Med Qianlongs fyra karaktärers märke. 1 800 SEK

25 SKÅL, porslin, Qingdynasti Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

26 FAT, ett par. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

27 FAT, porslin, Qingdynastin 1700-tal. 13 000 SEK

28 SKÅLFAT, porslin, Qingdynastin, Guangxu sex karaktärers märke och period (1875-
1908).

Återrop
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29 SNUSFLASKA, rökfärgat glas, insidesmålad. Signerad Ye Zhongsan, daterad renzi
(1912).

Återrop

30 SNUSFLASKA, kalcedon. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

31 SNUSFLASKA, kalcedon. Qingdynastin, 1800-tal. 17 000 SEK

32 SNUSFLASKA, kalcedon. Qingdynastin, 1800-tal. 28 000 SEK

33 SNUSFLASKA, kalcedon. Qingdynastin, 1800-tal. 5 000 SEK

34 SNUSFLASKA, porslin. Qingdynastin, Guangxu sex karaktärers rött märke och period
(1875-1908).

32 000 SEK

35 SNUSFLASKA, porslin. Qingdynastin, Guangxu sex karaktärers märke och period (1875-
1908).

28 000 SEK

36 SNUSFLASKA, porslin. Qingdynastin 1800-tal. 2 500 SEK

37 SNUSFLASKOR, tre stycken, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 4 500 SEK

38 SNUSFLASKA, röd lack. Qingdynastin, med Qianlong fyra karaktärers märke. 1800-tal. 42 000 SEK

39 MINIATYRVAS, porslin. Qingdynastin 1800-tal. 4 000 SEK

40 RÖKELSEKAR, celadon, Longquan. Södra Songdynastin (1127-1279). 180 000 SEK

41 MINIATYRKRUKA med LOCK, celadon. Mingdynastin (1368-1644). 2 400 SEK

42 VAS, keramik. Songdynastin (960-1279). 18 000 SEK

43 SKÅL, keramik, av "Yaozhou-typ", Songdynastin (960-1279). 8 000 SEK

44 SKÅL, keramik. "Henan-ware", Songdynastin (960-279). Återrop

45 TESKÅL, keramik, temmoku, Jinyao-typ. Songdynastin (960-1279). 3 000 SEK

47 TESKÅL, porslin, qingbai. Norra Songdynastin (960-1127). 30 000 SEK

48 SKÅLFAT, keramik. Cizhou-typ, Norra Songdynastin (960-1127). 10 000 SEK

49 SKÅL, keramik. Songdynastin (960-1279). 6 500 SEK

50 SKÅL, keramik. Songdynastin (960-1279). 8 000 SEK

51 SKÅL, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 11 000 SEK

52 BÄLTESSPÄNNE, brons. Zhoudynastin (ca. 1050-221 f.Kr). 1 700 SEK

53 SPEGEL, brons. Handynastin (206 f.Kr-220 e.Kr). 1 500 SEK

54 FIGURIN, förgylld brons. Mingdynastin 14/1500-tal. 4 000 SEK

55 FIGURIN, förgylld brons. Mingdynastin, 1600-tal. 26 000 SEK

56 LONGNÜ, förgylld brons, Mingdynastin, 1600-tal. 22 000 SEK

57 BODHISATTVA, brons. Maitreya, Mingdynastin, 1600-tal. 26 000 SEK
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58 TEKOPP med FAT, kompaniporslin. Qingdynstin, Qianlong (1736-95) circa 1745-60. 3 500 SEK

59 SKEDFAT, kompaniporslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95. 3 000 SEK

60 TALLRIK, kompaniporslin. Qingdynastin Qianlong (1736-95). Ca 1740. 5 000 SEK

61 CHOCKLADKOPP med FAT, porslin, Qingdynastin, Yongzheng (1723-35). 7 000 SEK

62 KOPP, porslin, Qingdynastin Qianlong (1736-95). Återrop

63 SKÅL med LOCK samt KOPP, vapenporslin. Qingdynastin Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

64 GALLERFAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 7 000 SEK

65 GALLERFAT, kompaniporslin.  Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 8 500 SEK

66 KOPP med FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

67 KOPP med FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 4 000 SEK

68 TALLRIK, porslin. Qingdynastin, Jiaging (1796-1820). 4 500 SEK

69 VAS med LOCK, kompaniporslin, Qingdynastin, Jiaqing (1796-1820). 2 400 SEK

70 URNA med LOCK, kompaniporslin. Qingdynasty, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

71 TRIPOD, grått lergods. Neolitisk tid, ca 1500 fkr. 4 500 SEK

72 FIGURIN, lergods. Handynastin (206 f.Kr-220 e.Kr). Återrop

73 KVINNOHUVUD, lergods. Handynastin (206 f.Kr-220 e.Kr). 10 000 SEK

74 BUDDHA, keramik. Mingdynastin, 1600-tal. 3 500 SEK

75 PENSELVASER, ett par, bambu. Qingdynastin 1800-tal. 9 000 SEK

76 VASER, ett par, lack. Sen Qingdynasti. 8 000 SEK

77 PENSELMUGG, elfenben. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

78 KOPP, emalj, Qingdynastin 1700-tal. Återrop

79 TEKANNA, keramik. Yixing, sen Qingdynastin (1644-1912), 20 000 SEK

80 VATTENDROPPARE, stengods. Choson perioden 1800-tal. Korea. 9 000 SEK

81 TRÄSNITT (2), Hokusai (1760-1849). Ur serien: Hyaku monogatari, troligen senare tryck,
1800-tal.

4 000 SEK

82 KOPPAR, ett par, porslin. Kina troligen Republik. Med Kangxis sex karaktärers märke. 42 000 SEK

83 PENSELBAD, ett par, keramik, Qingdynastin 1800-tal. Med Yongzheng sigillmärke. 9 000 SEK

84 PENSELBAD, keramik, Qingdynastin 1800-tal. 9 000 SEK

85 PENSELBAD, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Återrop

86 VATTENDROPPARE, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 4 000 SEK
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87 PENSELBAD, bisquit. Qingdynastin 1800-tal. 3 000 SEK

88 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Yongzheng sex karaktärers märke (1723-35) och period. 520 000 SEK

89 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qingdynastin, Yongzheng sex karaktärers märke och period. 145 000 SEK

90 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 14 000 SEK

91 VAS, porslin, Qingdynastin, 1800-tal med Qianlongs sigillmärke i rött. 30 000 SEK

92 VAS, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Med Qianlongs sigillmärke. 9 000 SEK

93 KOPPAR, ett par, porslin. Qingdynastin, Guangxu sex karaktärers märke och period
(1875-1908).

12 000 SEK

94 KOPP, porslin, Qing dynastin 1800-tal. Med Qianlongs sigillmärke i rött. 5 000 SEK

95 KOPPAR, ett par, porslin. Kina, Republik. Med Qianlongs sigillmärke. 130 000 SEK

96 VATTENDROPPARE, porslin. Qingdynastin, daterade Guangxus 34:3 regeringsår,
motsvarande 1908.

16 000 SEK

97 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Guangxu sex karaktärers märke och period (1875-1908). Återrop

98 KOPP, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Med Daoguangs sigillmärke. 5 000 SEK

99 SKÅL, porslin. Sen Qingdynastin (1644-1912). 3 000 SEK

100 SKÅl, porslin. Qingdynastin, Guangxu sex karaktärers märke och period (1875-1908). Återrop

101 SKÅLAR, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

102 ASK med LOCK, porslin. Republik (1912-1949). 28 000 SEK

103 GUANYIN, brons. Mingdynastin 1600-tal. 300 000 SEK

104 BODHISATTVA, förgylld kopparlegering. Tibet 14/1500-tal. 145 000 SEK

105 FIGURIN, delvis förgylld och bemålad brons. Vajrasattva, Tibet, 1700-tal. 70 000 SEK

106 FIGURIN, delvis förgylld och bemålad brons.  Sino-tibetansk 1700-tal. 48 000 SEK

107 BUDDHA, delvis förgylld brons.  Sino-tibetansk, 1700-tal. Återrop

108 GUANYIN, brons. Qingdynastin, 1700-tal. Återrop

110 THANGKA, Tsong Khapa, Tibet, troligen 1700-tal/tidigt 1800-tal. 875 000 SEK

111 THANGKA, Tsong Khapa och Gelugpaordens tillflyktsträd, Tibet, troligen 1800-tal. 36 000 SEK

112 MÅLNING, Buddha, Qing dynastin, troligen 1800-tal. 8 000 SEK

112A BUDDHA, förgylld brons. Sinotibetansk, föreställande Shakyamuni Buddha,
Qingdynastin, omkring år 1800.

780 000 SEK

113 RITUELL DOLK (Phurpa), brons, Tibet, troligen 1700-tal. Återrop

114 TEKANNA, kopparlegering och silverinläggningar. Tibet, 1800-tal. 20 000 SEK
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115 RÖKELSEKAR,  kopparlegering, Tibet eller Mongoliet, 1800-tal. Återrop

116 TEMPELDEKORATION. Tibet/Mongoliet 1800-tal. 18 000 SEK

117 BOJAN med LOCK, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 115 000 SEK

118 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

119 BOJAN, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

120 BOJAN, porslin, Qingdynastin 1700-tal. 22 000 SEK

121 BOJAN, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 34 000 SEK

122 RÖKELSEKAR, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

123 URNA med LOCK, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

124 PENSELBAD, nefrit. Qingdynastin (1644-1912). 240 000 SEK

125 BÄLTESSPÄNNE, nefrit, sen Qingdynasti (1644-1912). 10 000 SEK

126 BÄLTESDEKORATION, nefrit. Qingdynastin (1644-1912). 11 000 SEK

127 PENSELBAD, nefrit. Sen Qingdynastin (1644-1912). 17 000 SEK

128 SKÅL, "Spinach" jade, Qingdynastin 1800-tal. 70 000 SEK

129 SKÅL med LOCK, nefrit. Arkaiserade, 1900-tal. 22 000 SEK

130 PLAKETT, nefrit. Qingdynastin (1644-1912). 70 000 SEK

131 PLAKETT, nefrit. Kina, 1900-tal. 2 600 SEK

132 FIGURIN, nefrit. Kina. Qingdynastin (1644-1912). 32 000 SEK

133 PLAKETT, nefrit, Kina, arkaiserande. 50 000 SEK

134 LEJON, nefrit. Kina 1900-tal. 28 000 SEK

135 FABELDJUR, jade, troligen Qingdynastin (1644-1912). Återrop

136 SKULPTUR, jade, 1900-tal. 28 000 SEK

137 ARMRING, jadeit. Kina, 1900-tal. 8 000 SEK

138 SKÅLFAT, porslin, Qingdynastin, med Chenghuas märke, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

139 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

140 SKÅL, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

141 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi. (1662-1722). 6 500 SEK

142 TALLRIKAR, åtta stycken, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

143 FAT, två stycken, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

144 FAT, porslin, Qingdynastin, 1700-tal. 7 000 SEK
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145 VÄGGVAS, porslin, Qingdynastin, 1800-tal. 6 000 SEK

146 TEDOSA, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1622-1772). 15 000 SEK

147 BOJAN, porslin. Qingdynastin (1644-1912). 22 000 SEK

148 SKÅLFAT / SMÖRSNÄCKA, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1664-1722). 5 000 SEK

149 TALLRIKAR, åtta stycken, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

150 VAS, biskvi. Qingdynastin (1644-1912). 12 000 SEK

151 PENSELBAD, biskviporslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

152 URNA med LOCK, porslin. Sen Qingdynastin (1644-1912). 15 000 SEK

153 SKÅLFAT, biskvi, Qingdynastin, 1800-tal. 5 000 SEK

154 VAS, porslin, Qingdynastin 1800-tal. 15 000 SEK

155 VAS, porslin, sen Qingdynastin (1644-1912). 10 000 SEK

156 URNA, porslin, Qingdynastin, 1800-tal. 9 500 SEK

157 KRUKA med LOCK, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 10 000 SEK

158 KRUKA, porslin, famille verte, Qingdynastin 1800-tal. 2 000 SEK

159 Vaser, ett par, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). 10 000 SEK

160 PENSELBAD, bärnsten. Qingdynasti (1644-1912). Återrop

161 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

161A FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

162 SKULPTUR, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). 48 000 SEK

163 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

164 OBJEKT, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

165 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

166 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

167 FIGURIN, bärnsten. Qingdynstin (1644-1912). Återrop

168 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). 20 000 SEK

169 HÄNGE, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

170 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

171 FIGURIN, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

172 OBJEKT, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

173 OBJEKT, bärnsten. Qingdynastin (1644-1912). Återrop
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174 KNAPPAR, fem stycken, pärlemor. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

175 SKÅL, dreamstone. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

176 SKÅL, dreamstone. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

177 PANELER med dreamstone, åtta stycken. Sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

178 SKÄRM, hardwood och pärlemor, fyrdelad. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

179 "DOCTORS LADY", elfenben. Troligen Indien, 1600-tal. Återrop

180 BÖNESNURRA, koppar och brons. Tibet/Nepal ca 1900. Återrop

181 CIGARRASK, SALTKAR samt TÄNDSTICKSHÅLLARE, exportsilver. Bla Chen Hua, 1900-
talets början.

Återrop

182 MYNTFAT, fem stycken, silver. Bla Zee Sung, Shanghai, 1900-talets början. 5 000 SEK

183 SKÅL, silver. Wang Hing & Co, Hongkong, tidigt 1900-tal. 8 000 SEK

184 FIGURIN, lergods. Qingdynastin, 1600-tal. Återrop

185 RÖKELSEKAR med senare LOCK, brons. Mingdynastin samt Qingdynastin. Återrop

186 RÖKELSEKAR, brons. Mingdynastin. Återrop

187 SKÄRM, brons med ställ av trä. Qingdynastin. 10 000 SEK

188 RÖKELSEKAR, brons. Mingdynastin. Med Zhengdes sex karaktärers märke. 20 000 SEK

189 BUDDHA, brons. Mingdynastin. Återrop

190 FIGURIN, brons. Mingdynastin. 1 550 000 SEK

191 FOHUND, brons, troligen Mingdynastin (1368-1643). Återrop

192 STÄLL, brons. Mingdynastin (1368-1643). Återrop

193 LOCK, brons. Troligen Qingdynastin. Återrop

194 VAS, brons. Mingdynastin / tidig Qingdynasti. Återrop

195 PENSELVAS, brons. Mingdynastin (1368-1643). Med fyra karaktärers märke. 10 000 SEK

196 VAS, brons. Mingdynastin / tidig Qingdynasti. Återrop

197 VAS, brons. Mingdynastin (1368-1643). Återrop

198 SPEGEL, brons. Qingdynastin (1644-1912). 4 000 SEK

199 SPEGEL, brons troligen Mingdynastin (1368-1643). 4 000 SEK

200 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 380 000 SEK

201 TALLRIKAR, tio stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 32 000 SEK

202 TALLRIKAR, åtta stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 12 000 SEK
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203 TALLRIKAR, sex stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

204 TALLRIKAR, sex stycken, porslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

205 STEKFAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 9 000 SEK

206 TALLRIKAR, sex stycken, samt FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-
1795).

12 000 SEK

207 SERVIS, nio delar, kompaniporslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 100 000 SEK

208 TERRIN med LOCK, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 22 000 SEK

209 TERRIN, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

210 URNOR med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). 26 000 SEK

211 TERRIN med LOCK, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

212 SERVISDELAR, sex stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

213 FAT med SILFAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

214 STEKHUV, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

215 FAT MED STÄLL, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

216 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qingdynastin, Yongzheng (1723-35). 17 000 SEK

217 SKÅL, kompaniporslin, Qingdynastin Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

218 KOPP, med FAT, porslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

219 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

220 FAT, två stycken, porslin. Qingdynastin Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

221 BOJAN, porslin. Qingdynastin Qianlong (1736-95). Med Qianlong sigillmärke i blått och
period.

Återrop

222 BOJANER, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin Qianlong 1736-95. 17 000 SEK

223 STEMCUP, porslin. 1900-tal, med Qianlong-märke. 15 000 SEK

224 VASER, ett par, porslin. Qingdynastin troligen 1800-tal. 11 000 SEK

225 GUANYIN, keramik. Troligen Longquan, Mingdynastin 1600-tal. 18 000 SEK

226 SKÅL, celadon. Qingdynastin 1700-tal. Återrop

227 FAT, celadon. Mingdynastin (1368-1644). 5 000 SEK

228 FAT, celadon. Mingdynastin (1368-1644). 9 000 SEK

229 SKÅL, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 11 000 SEK

230 FAT, keramik. Songdynastin (960-1279). 10 000 SEK

231 SKÅLFAT, två stycken, keramik. Yuandynastin (1279-1368). 40 000 SEK
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232 RÖKELSEKAR, keramik, Mingdynastin (1368-1644). Återrop

233 VAS, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 30 000 SEK

234 VAS, porslin, Qingdynastin troligen 1700-tal. 7 000 SEK

235 VAS, porslin, Qingdynastin (1662-1912). Återrop

236 VAS, pekingglas. Sen Qingdynasti (1644-1912), med Guangxu fyra karaktärers märke. 8 000 SEK

237 RÖKELSEKAR, stengods. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

238 KRUKA, biskvi. Qingdynastin, 1800-tal. 3 500 SEK

239 SKÅL, keramik. Qingdynastin. 10 000 SEK

240 FIGURIN, keramik, Qingdynastin (1644-1912). 6 000 SEK

241 ASK med LOCK, biskvit, Qingdynastin 1800-tal. 3 000 SEK

242 FIGURIN, blanc de Chine. Qingdynastin (1644-1912). 16 000 SEK

243 FIGURIN, blanc de chine. Qingdynastin, Kangxi ca 1690. Återrop

244 VINOFFERBÄGARE, ett par, blanc de chine, Qingdynastin 1700-tal. 4 000 SEK

245 VINOFFERBÄGARE, blanch de chine. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

246 URNA med KVIST, blanc de chine, Qingdynastin (1664-1912). Återrop

247 YTTERFODER, blanc de chine, Qingdynastin 1800-tal. 8 500 SEK

248 TUPPAR, ett par, porslin, sen Qingdynasti. 8 000 SEK

249 TUPPAR, ett par, porslin, sen Qingdynasti. 7 500 SEK

250 PAPEGOJOR, ett par, porslin, sen Qingdynasti. 9 500 SEK

251 PAPPEGOJOR, ett par, porslin, sen Qingdynasti. 7 500 SEK

252 ANKOR, ett par, porslin, tidigt 1900-tal. 7 500 SEK

253 ELEFANTER, ett par, blanc de chine. Republik. 15 000 SEK

254 FABELDJUR, två stycken, blanc de chine, sen Qingdynasti. 9 500 SEK

255 RULLMÅLNING, landskap med gäss i Ma Lins (ca 1180- ca 1256) efterföljd, Qingdynastin,
troligen 1700-tal.

100 000 SEK

256 RULLMÅLNING, Shen Zhous (1427-1509) efterföljd, Qingdynastin, 1800-tal. 100 000 SEK

257 RULLMÅLNING, landskap med fjärilar och insekter i Qian Xuans (1235-1305) efterföljd,
Qing dynastin 1800-tal.

100 000 SEK

258 RULLMÅLNING, Qiu Yings (ca 1494-1552) efterföljd, Qingdynastin, troligen 17/1800-tal. 100 000 SEK

259 RULLMÅLNING med KALLIGRAFI, bambu och orkidéer, signerad Jie Wen, Qing
Dynastin, troligen 1700-tal.

160 000 SEK
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260 ALBUMBLAD, kopia efter Fan Qi (1616-1694), vinterlandskap med figurer, Qingdynastin,
1800-tal.

26 000 SEK

261 ALBUMBLAD, porträtt av den mytologiske Pan Gu, Qingdynastin, 1800-tal. 2 400 SEK

262 MÅLNING, färgpigment på duk.  Qingdynastin, sent 1800-tal. 4 000 SEK

263 SOLJFÄDER och LACKASK, pärlemor och akvarell på papper. Qingdynastin, 1800-tal. 13 000 SEK

264 FIGURIN, nefrit. Sen Mingdynasti (1368-1643). 28 000 SEK

265 BODHISATTVA, marmor, Tang-stil, 1800-tal. Återrop

266 SKULPTUR, sandsten. Thailand troligen 1100-tal. 12 000 SEK

267 BRONSTRUMMA, Arkaiserande, troligen Songdynastin (960-1279). Återrop

268 GUANYIN, brons, Mingdynastin (1368-1644). Återrop

269 DHARMAPALA, brons. Mongoliet eller Tibet, tidigt 1800-tal. 390 000 SEK

270 FIGURIN, brons, Qingdynastin, 1800-tal. 4 500 SEK

271 BEHÅLLARE med LOCK, brons. Qingdynastin, 1800-tal. 6 500 SEK

272 STÄLL, hardwood. Qingdynastin, sent 1800-tal. 5 000 SEK

273 KUDDE, keramik. Songdynastin (960-1279). 22 000 SEK

276 TAKRYTTARE ett par, keramik, Mingdynastin, 1600-tal. Återrop

277 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

278 FAT, porslin. Qingdynastin, med Yongzheng sex karaktärers märke, sent 1800-tal. 32 000 SEK

279 FAT, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Med sigillmärke i rött. 16 000 SEK

280 TVÄTTFAT, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 13 000 SEK

281 FAT, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. Med sigillmärke i rött. 6 000 SEK

282 HANDFAT, ett par, porslin. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 70 000 SEK

283 SKÅL, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. Med sigillmärke i rött. 7 000 SEK

284 SKÅL, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. Med Tongzhis sigillmärke i rött. 3 500 SEK

285 SKÅLAR, två stycken, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 5 000 SEK

286 SKÅL, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 2 600 SEK

287 URNA med LOCK, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 4 500 SEK

288 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 3 000 SEK

289 SKÅL, porslin. Republik (1912-1949). 3 000 SEK

290 URNA med LOCK, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 13 000 SEK
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291 URNA, porslin, Mingdynastin 1500-tal. 155 000 SEK

292 FAT, swatow. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 22 000 SEK

293 BOJAN, porslin, Mingdynastin, 1400-tal. Med Xuandes (1426-35) sex karaktärers märke. 6 000 SEK

294 SKÅL, porslin, Mingdynastin. Med Chenghuas (1465-87) sex karaktärers märke. 17 000 SEK

295 ASK med LOCK, porslin, Mingdynastin, Wanli (1573-1619). Återrop

296 FLASKA, porslin, Mingdynastin Wanli (1573-1619). 10 000 SEK

297 KENDI, kraakporslin. Mingdynastin Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

298 SKÅL, kraakporslin, Mingdynastin Wanli (1572-1620). 2 600 SEK

299 FAT, två stycken, kraakporslin. Mingdynasitn Wanli (1572-1620). 7 500 SEK

300 FAT, två stycken, kraakporslin. Ming dynastin Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

301 FAT, ett par, kraakporslin. Mingdynastin Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

302 SKÅLFAT, kraakporslin. Mingdynastin Wanli (1572-1620). 4 500 SEK

303 BÄRTALLRIKAR, fyra stycken, kraakporslin. Mingdynastin Wanli (1572-1620). 6 500 SEK

304 SKÅLFAT, två stycken, porslin. Mingdynastin Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

305 FAT, tre stycken, porslin. Mingdynastin Wanli (1572-1620). 9 000 SEK

306 FAT, porslin. Mingdynastin Wanli (1573-1619). Återrop

307 URNA, porslin. Transition 1600-tal. 20 000 SEK

308 BOJAN med LOCK, porslin. Transition 1600-tal. 60 000 SEK

309 VAS, porslin, Transition 1600-tal. 32 000 SEK

310 FLASKA, porslin, Transition 1600-tal. 13 000 SEK

311 URNA med LOCK, porslin. Transition 1600-tal. 12 000 SEK

312 SKÅLAR, ett par, porslin. Transition 1600-tal. Återrop

313 RULLMÅLNING, fåglar och blommor, Qingdynastin, 1700-tal, signerad Lan Ling. 140 000 SEK

314 RULLMÅLNING, landskap i Wen Zhengmings stil (1470-1559), Qingdynastin, troligen
17/1800-tal.

120 000 SEK

315 MÅLNING med KALLIGRAFI, Qingdynastin, troligen 1700-tal, efter äldre original. Fågel
Fenix.

24 000 SEK

318 RULLMÅLNING med KALLIGRAFI, . Troligen av kvinnlig konstnär (Yinhu från Tongjin),
Qingdynastin (1644-1912).

30 000 SEK

319 RULLMÅLNING, landskap målat i Song-stil, Qingdynastin, troligen 17/1800-tal. 70 000 SEK

320 RULLMÅLNING, landskap i Tang Yins (1470-1524) efterföljd, Qingdynastin, troligen
17/1800-tal.

115 000 SEK
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321 RULLMÅLNING, kopia efter Jiao Bingzhen (1689-1726), Qingdynastin, 1800-tal. 65 000 SEK

322 RULLMÅLNING, Ma Yuans (ca 1160-1225) efterföljd, Qingdynastin, 17/1800-tal. 50 000 SEK

323 RULLMÅLNING, Wang Huis (1632-1717) efterföljd, Qingdynastin, 1800-tal. 65 000 SEK

324 MÅLNINGAR, två stycken, tusch och färg på papper. Qing dynastin, troligen 1600-tal. Återrop

325 MÅLNING, figurscen med Shoulao, Qingdynastin, 1800-tal. 4 000 SEK

326 RULLMÅLNING, anfadersporträtt, sen Qingdynastin/tidig Republik. Återrop

327 KEJSERLIGT EDIKT, Qianlong, daterat 1771 och från tiden. 130 000 SEK

328 KEJSERLIGT EDIKT, Tongzhi (1862-1874), daterat 1862 och från tiden. 70 000 SEK

329 FÄRGLITOGRAFI, "Les voiliers", 1952, av Zao Wou-ki (Zao Wuji, 1921-2013), signerad
med blyerts 12/90.

38 000 SEK

330 FÄRGLITOGRAFI, "L.XII", 1963-64, av Zao Wou-ki (Zao Wuji, 1921-2013), signerad med
blyerts 88/125.

32 000 SEK

331 FÄRGAKVATINT, utan titel, 1974 av Zao Wou-ki (Zhao Wuji, 1921-2013), signerad med
blyerts 16/100.

34 000 SEK

332 TUSCH och AKVARELL, Walasse Ting (1920-2010), kvinna och blommor. 30 000 SEK

333 RULLMÅLNING, signerad, "Landskap i Hebei-provinsen", av Liu Baojie (1963-). 5 000 SEK

334 MÅLNING, flod och bergslandskap av Gu Daming (1960-), signerad. Återrop

335 MÅLNING och KALLIGRAFI, räkor av Deng Yuejin (Deng Baiyuejin, 1958-), signerad. Återrop

336 MÅLNING och KALLIGRAFI, bersglandskap i dimma av Yuan Fawang, signerad. 4 500 SEK

337 MÅLNING, bambu av An Qi (1966-), signerad. 4 500 SEK

338 BOK med TRÄSNITT, 4 volymer, "Shi zhu zhai jian pu" av Hu Zhengyan. 18 000 SEK

339 BOK med TRÄSNITT, 4 volymer, "Shi zhu zhai jian pu" av Hu Zhengyan. 15 000 SEK

340 BOK. S. Kojima, Yamamoto Photographic Studio, "View and Custom of North China,
British Concession Tien Tsin, 1909.

3 000 SEK

341 Utamaro, TRÄSNITT tre stycken, Utamaro (1753-1806). 2 000 SEK

342 ALBUM, Shunga, 12 kolorerade bilder, Utagawa Kunisadas skola, 1800-tal. 6 000 SEK

343 RULLMÅLNING, Shunga, "Kimono Sleeve", Japan, troligen tidigt 1900-tal. Återrop

344 OLJEMÅLNING, motiv från de Ostinidska faktorierna i Kanton, okänd konstnär, Kina,
1700-tal.

100 000 SEK

345 OKÄND KONSTNÄR, olja på duk. Qingdynastin 1700-tal. 15 000 SEK

346 MÅLNING, olja på papper, Qingdynastin 1800-tal. Återrop

347 GLASMÅLNING. Qingdynastin Qianlong (1736-95). 115 000 SEK

Slutpriser Klassiska 583

12/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/56Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

12/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/5612/56



Nr. Föremål Klubbat pris

348 GLASMÅLNING. Qingdynastin, omkring 1800. 9 500 SEK

349 GOUACHER,14 stycken. Qingdynastin sent 1800-tal. 16 000 SEK

350 PENSELSTÄLL, trä. Huanghuali, Qingdynastin troligen 1700-tal. 55 000 SEK

351 PENSELSTÄLL, trä. Huanghuali, Qingdynastin troligen 1800-tal. Återrop

352 PENSELSTÄLL, trä. Huanghuali, Qingdynastin troligen 1800-tal. Återrop

353 BORD, hardwood, Qingdynastin troligen 1700-tal. 8 000 SEK

354 PALL, lack, Qingdynastin troligen 1700-tal. 4 500 SEK

355 BORD, hardwood och porslin, Qingdynastin 1800-tal. 34 000 SEK

356 ASK med LOCK, lack. Qingdynastin troligen 1800-tal. 7 000 SEK

357 ASK med LOCK, lack. Qingdynastin (1644-1912). 5 000 SEK

358 DOKUMENTSKÅP, Kina, Qingdynastin 1800-tal. Återrop

359 VIKSKÄRM sex delar. Kina, sen Qingdynastin (1644-1912). 16 000 SEK

360 SKÄRM, svart lack, Qingdynastin (1644-1912). Återrop

361 TRÄDGÅRDSPALLAR, ett par, porslin. Qingdynastin 1800-tal. 30 000 SEK

362 SKULPTUR, förgyllt trä. Mingdynastin. 12 000 SEK

363 TESKRIN, lack och tenn, Qingdynastin 1800-tal. 7 000 SEK

364 ASK med LOCK, trä med dekor av nefrit. Sen Qingdynasti. 12 000 SEK

365 ASK med LOCK, jade och koppar. Kina, tidigt 1900-tal. 28 000 SEK

366 MEDALJER, två stycken, emalj och förgyllt silver m.m. Kina, tidigt 1900-tal. 42 000 SEK

367 STÄLL, silver och emalj. Kina, 1900-talets början. Återrop

368 BESTICK, 12+11, silver, Wang Chung, Hongkong, Kina, 1800-talets slut. 8 000 SEK

369 BRICKA, silver, Luen-Wo, Shanghai, 1900-talets början. 24 000 SEK

370 TUSCHASKAR, 3 st, försilvrad koppar, Kina omkring år 1900. 3 000 SEK

371 FAT, emalj på koppar, Qingdynastin 1700-tal. 11 000 SEK

372 FAT, emalj på koppar, Qingdynastin 1700-tal. 7 500 SEK

373 FAT, emalj på koppar, Qingdynastin 1700-tal. 8 000 SEK

374 FAT, emalj på koppar, Qingdynastin 1700-tal. 6 500 SEK

375 ASK med LOCK, emalj på koppar. Qingdynastin, Canton, 1700-tal. 3 000 SEK

376 ASK med LOCK samt INSATS, emalj på koppar. Qingdynastin troligen sent 1700-tal. 16 000 SEK

377 VAS, cloisonné. Mingdynastin (1368-1644). 320 000 SEK
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378 ASK med LOCK, cloisonne, Qingdynastin 1800-tal. 28 000 SEK

379 VAS, cloisonné. Republik (1912-49). 9 000 SEK

380 SNUSDOSA, porlin. Qingdynastin, 1700-tal. 1 600 SEK

381 MINIATYRVAS, porslin, Qingdynastin. Med Yongzhengs sex karaktärers märke. 2 000 SEK

382 SNUSFLASKOR, två stycken, Qingdynastin, 1800-tal. 11 000 SEK

383 SNUSFLASKA, agat, Qingdynasti. 3 000 SEK

384 SKÅL, Pekinglas. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

385 BODHISATTVA, marmor, Tang-stil,  troligen 1700-tal. Återrop

386 SKULPTUR, sten. Kina. 6 000 SEK

387 FOHUNDAR på SOCKEL, ett par, sten. Sen Qingdynasti / tidigt 1900-tal. 24 000 SEK

388 FRAGMENT, marmor. Tangstil, omkring 1900. 8 000 SEK

389 FIGURIN, soapstone. Qingdynastin (1644-1912). 50 000 SEK

390 BODHISATTVA, stuck. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

391 SKULPTUR, trä. Qing dynastin, 1800-tal. 12 000 SEK

392 KANNON, lergods, Japan, Edo (1603-1868). Återrop

393 ASK med LOCK, järn samt invändigt förilvrad. Japan 1800-tal. 3 000 SEK

394 INRO, två stycken samt ASK, lack. Japan Meiji (1868-1912). Återrop

395 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti, med Guangxus sex karaktärers märke och period. Återrop

396 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin med Guangxus sex karaktärers märke och period
(1875-1908).

12 000 SEK

398 VAS, porslin, sen Qingdynasti. 42 000 SEK

401 VAS, porslin, sen Qingdynasti/Republik. Med Qianlongs sigillmärke. 12 000 SEK

402 TULPANVASER med LOCK, ett par, porslin, sen Qingdynasti. 20 000 SEK

403 PILGRIMSFLASKA, porslin. Qingdynastin 1800-tal. Återrop

404 KOPPAR, ett par, porslin, sen Qingdynasti. Med Qianlongs sigillmärke. 13 000 SEK

405 SKÅLAR, ett par, porslin. Qingdynastin, 1800-tal med Jiaqings sigillmärke. Återrop

406 SKÅLAR, åtta stycken, porslin, sen Qingdynasti. Återrop

407 VAS, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). 5 000 SEK

408 VAS, porslin. Sen Qingdynastin (1644-1912). 9 500 SEK

409 VAS, porslin. Sen Qingdynasti/ tidig Republik. 18 000 SEK
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410 VAS, porslin, Qingdynasti sent 1800-tal. 7 500 SEK

411 VAS, porslin. Kanton, sen Qing dynasti. Återrop

412 URNA, porslin. Sen Qingdynasti. 19 000 SEK

413 VAS, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Med fyra karaktärers märke. 32 000 SEK

414 VAS,  porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). 18 000 SEK

415 YTTERFODER, ett par, porslin. Sen Qingdynastin (1644-1912). 24 000 SEK

416 VAS, porslin. Qingdynastin 1800-tal. 3 500 SEK

417 SET MED KOPP, LOCK OCH FAT, ett par, porslin. Qingdynastin med Dauguangs märke,
1800-tal.

16 000 SEK

418 SET MED KOPP, LOCK OCH FAT, ett par, porslin. Qingdynastin med Dauguangs märke,
1800-tal.

15 000 SEK

419 KOPP, porslin, Qingdynastin med Guangxus sigill. Återrop

420 TEKANNA, porslin, Qingdynastin sent 1800-tal. 11 000 SEK

421 TVÄTTFAT, porslin, Kina. Qing dynastin, 1800-tal. Återrop

422 PLAKETT, porslin. Tidig Republik, signerad Wu Haifeng och daterad 1913 (kui chou). 40 000 SEK

423 PLAKETT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 30 000 SEK

424 PLAKETT, porslin, Kina. 1900-tal. 6 500 SEK

424A PLACKETT, porslin. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 9 500 SEK

425 PLAKETT, porslin. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 34 000 SEK

426 PLAKETT, porslin. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 9 500 SEK

427 PLAKETT, porslin. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 8 000 SEK

428 PLAKETT, porslin. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 9 500 SEK

429 PLAKETT, porslin. Troligen Republik (1912-1949). 11 000 SEK

430 VAS, porslin. 1900-tal. Återrop

431 FAT, porslin, troligen Republik (1912-1949), med Chenghuas sex karaktärers märke. 48 000 SEK

432 VAS, porslin. Sen Qingdynastin/Republik, tidigt 1900-tal. 80 000 SEK

433 FAT, porslin. Sen Qingdynasti. Med Qianlongs fyra karaktärers märke i rött. 26 000 SEK

434 SKÅL, porslin, Republik. Återrop

435 FAT, 10 st, porslin, Republik, Kina. Med Jiaqings sigill i rött. Återrop

436 SKÅL, porslin, Republik. Med Guangxus sex karaktärers märke i rött. 3 600 SEK

437 SKÅLFAT, porslin, Qingdynastin 1800-tal. Med sigillmärke. Återrop
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438 PENSELMUGG, porslin.  Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

439 MATBEHÅLLARE med LOCK och yttre VÄRMARE, porslin. Qingdynastin, Guangxu sex
karaktärers märke och period (1875-1908).

16 000 SEK

440 VAS, porslin. Hexagonal, blomsterdekor i emaljfärger och kalligrafi, Republik (1912-
1949).

Återrop

441 ASK med LOCK, porslin. Republik (1912-1949) med Wanli sex karaktärers märke, 13 000 SEK

442 TEKANNA med LOCK och yttre VÄRMARE, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 4 000 SEK

443 SKÅL, porslin, Qingdynastin. Med Guangxus sex karaktärers märke och period. Återrop

444 VAS, porslin. Republik (1912-49), Qianlongs märke. Återrop

445 PENSELMUGG, porslin, Qingdynastin, med Qianlongs märke, 1800-tal. 60 000 SEK

446 VAS, porslin. Kina, Republik. Återrop

447 PRAKTURNA, porslin, Kina 1900-tal. 55 000 SEK

448 ASKAR med LOCK, ett par, porslin. Sen Qingdynasti. 40 000 SEK

449 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 40 000 SEK

450 PLAKETT, porslin. Sen Qingdynasti. 7 000 SEK

451 KÄRL, gui,  brons. Troligen Västra Zhoudynastin (1040-256 f.Kr.). Återrop

452 VINKANNA, brons. Troligen Tangdynastin (618-907). Återrop

453 URNA, brons. Troligen Ming dynastin (1368-1644), eller äldre. 14 000 SEK

454 LJUSSTAKAR, ett par, brons. Troligen Mingdynasti (1368-1644). 10 000 SEK

455 VASER, ett par, brons. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

456 RÖKELSEKAR med LOCK, brons. Ming eller tidig Qingdynastin, 1600-tal. Återrop

457 VAS, brons, Arkaiserande form och dekor, Qingdynastin (1644-1912). Återrop

458 RÖKELSEKAR, brons, Qingdynastin. Återrop

459 DAOISTISK GUDOM, brons, 1600-tal. Återrop

460 FIGURIN, brons. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

461 BODHISATTVA, Manjushri, brons. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

462 GUANYU, brons. Mingdynastin, 1600-tal. 32 000 SEK

463 BUDDHA, brons. Sen Mingdynastin (1368-1644). Återrop

464 BUDDHA, brons. Ming dynastin (1368-1644). 15 000 SEK

465 BODHISATTVA, brons. Manjushri. Mingdynastin 1600-tal. Återrop

466 FIGURIN, brons. Ming dynastin. 12 000 SEK
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467 FIGURIN, brons. Mingdynastin (1368-1644). 17 000 SEK

468 DAOISTISK GUDOM, brons, Mingdynastin (1368-1644). Återrop

469 FIGURIN, förgylld brons. Ming dynastin (1368-1644). 20 000 SEK

470 LOKAPALA, förgylld och patinerad brons. Qingdynastin, 1800-tal. 20 000 SEK

471 BRONSKÄRL, arkaiserande, Qingdynastin (1644-1912). Återrop

472 RÖKELSEKAR MED LOCK, brons, Qingdynastin troligen 1800-tal. Med karaktärs märke. 39 000 SEK

473 RÖKELSEKAR, kopparlegering. Klotfomad genombrutet gallerverk, Qingdynastin, 1800-
tal.

Återrop

474 RÖKELSEKAR med LOCK, brons. Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

475 FYRFAT med STÄLL, brons. Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

476 FIGURIN, brons, troligen Korea, Silla perioden (668-935). Återrop

477 KRISHANDTAG, låghaltigt guld. I form av Bima, Bali eller Java, troligen 1800-tal. 6 000 SEK

478 URNA, kompaniporslin, Qing dynastin Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

479 BOJAN, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

480 BOJAN, porslin. Qing dynasti 1700-tal. 48 000 SEK

481 BOJANER, 11 st kompaniporslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

482 FAT, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

483 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Yongzheng (1723-35). Återrop

484 TALLRIKAR, sex stycken, kompaniporslin. Qingdynastin Qianlong 1736-95. 12 000 SEK

485 FAT, porslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

486 FAT, ett par, porslin, Qingdynastin Yongzheng (1723-35). 10 000 SEK

487 TALLRIK, porslin. Qingdynastin, Yongzheng 1723-34. 5 500 SEK

488 TALLRIKAR, ett par, porslin. Qing dynastin Yongzheng (1723-35). 8 500 SEK

489 FAT, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

490 BÅLSKÅL, porslin. Qing dynastin 1700-tal. 9 500 SEK

491 TERRIN med FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

491A BÅLSKÅL med LOCK, vapenporslin. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

492 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

493 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

494 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK
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495 FAT, fyra stycke, porslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

496 TALLRIK, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

497 TALLRIK, vapenporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). Återrop

498 KOPP med FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95), ca 1760. 5 500 SEK

499 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95) ca 1770. 7 000 SEK

500 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95) ca 1770. 7 000 SEK

501 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95) ca 1770. Återrop

502 FAT, vapenporslin, Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 3 000 SEK

503 BÅLSKÅL med FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong, daterad 1762. 8 000 SEK

504 TERRIN med LOCK och FAT, kompaniporslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 1 100 000 SEK

505 BÅLSKÅLAR MED FAT, ett par, kompaniporslin, Qingdynastin, Jiaqing (1796-1820). 55 000 SEK

506 TALLRIKAR, sex stycken, porslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

507 SERVIS, 30 delar, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

508 SERVIS, 65 delar, kompaniporslin. Qingdynastin, Jiaqing (1796-1820). 95 000 SEK

509 SERVIS, 58 delar, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 90 000 SEK

510 TALLRIKAR, fem + tre stycken, FAT samt SKÅL, porslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-
95).

17 000 SEK

511 FAT, tre stycken, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

512 KRUKA, porslin, Qingdynastin, 1700-tal. 15 000 SEK

513 KRUKA, porslin, Qingdynastin med Chenghuas märke, 1700-tal. 170 000 SEK

514 BOJAN, porslin. Qing dynastin Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

515 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

516 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

517 BOJANER, ett par, porslin, Qingdynastin 1700-tal. 11 000 SEK

518 BOJAN, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

519 PENSELVAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 100 000 SEK

520 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 46 000 SEK

521 SKÅL, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

522 FAT, porslin. Qing dynastin, med Kangxi sex karaktärers märke och period (1662-1722). Återrop

523 FAT, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK
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524 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin Kangxi (1662-1722). With Chenghuas sex karaktärers
märke.

9 500 SEK

525 VAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi, ca 1700. 50 000 SEK

526 VAS, porslin. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Återrop

527 VAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1664-1722). Återrop

528 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

529 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

530 FLASKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

531 FAT,porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

532 FLASKOR, ett par snarlika, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

533 FLASKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

534 VASER, ett par snarlika, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

535 VAS med LOCK, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

536 KENDI, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

537 KANNA, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

538 STOP porslin, Qing dynastin Kangxi (1662-1722). Tidigt 1700-tal. 24 000 SEK

539 TEKANNA med LOCK, porslin, Qingdynastin Kangxi 1662-1722. Med Kangxis sex
karaktärer.

8 000 SEK

540 KOPPAR med FAT, ett par, porslin. Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

541 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

542 VATTENDROPPARE, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

543 FAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

544 SKÅL, porslin. Qingdynastin 1700-tal. Med Chenghuas sex karaktärers märke. 6 000 SEK

545 FAT, kompaniporslin, Qingdynastin Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

546 KOPPAR MED FAT, set om fyra stycken, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

547 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

548 BUDAI, brons, spår av lack och förgyllning. Mingdynastin, daterad till Jiajings femte
regeringsår (motsvarande 1526).

500 000 SEK

549 RULLMÅLNING, okänd konstnär, troligen Mingdynastin, 15/1600-tal. 390 000 SEK

550 RULLMÅLNING, Zhao Mengfus efterföljd, troligen Mingdynastin 15/1600-tal. 60 000 SEK

551 PASTELLER (39), Vivian Dorf, 1937. Från Johan Gunnar Anderssons sista expedition till
Kina och Tibet 1936-1938.

34 000 SEK
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552 MANUSKRIPT, palmblad bundna mellan polykromt bemålade träskivor, troligen Sri
Lanka, 1700-tal.

Återrop

553 SKÅLFAT, ett par, porslin, Qing dynastin, Guangxu (1874-1908) märke och period. 48 000 SEK

554 SKÅLFAT, två stycken, porslin, Qingdynastin troligen 1800-tal. Med Yongzhengs sex
karaktärers märke.

70 000 SEK

555 SKÅLFAT, porslin, Qingdynastin, troligen 1800-tal. Med Kangxis sex karaktärers märke. 26 000 SEK

556 VAS, porslin, Qingdynastin Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK

557 SKÅL, porslin, Qingdynastin. Med Qianlongs sigillmärke. 10 000 SEK

558 SKÅL, biskvi. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

559 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin. Med Qianlongs sigillmärke. 16 000 SEK

560 PARTI NEFRIT, 5 delar. Kina, troligen Republik (1912-1949). 7 000 SEK

561 DRÄKTSMYCKEN (2+2), nefrit. Rikt skuren dekor, (sen Qingdynastin, 1644-1912). 4 000 SEK

562 SKEDAR (9+1+3), silver. Delvis genombruten dekor av fjärilar och fladdermöss. Sen
Qingdynastin (1644-1912).

2 200 SEK

563 FAT med MYNT, silver. 'One Dollar', Qingdynastin, Guangxu 1899. 1 000 SEK

564 SPEGEL, brons, stämplad 'feng xin fu zao' (gjord av Feng Xinfu), Mingdynastin, 1600-tal. Återrop

565 ELDDON, förgylld brons, järn och läder. Troligen Mingdynastin, 1600-tal. 2 200 SEK

566 FIGURIN, elfenben. Skulpterad och delvis bemålad, föreställande den kvinnliga krigaren
Mulan, Qingdynastin, 1800-tal.

20 000 SEK

567 SNUSFLASKA, insidesmålad, samt med inskription Ma Shaoxuan, daterad 1897. 8 500 SEK

568 BÄLTESSPÄNNE, förgylld brons. Troligen Han dynastin (206 f.Kr-220). 2 400 SEK

569 SNUSFLASKA, soapstone. Sen Qingdynasti (1644-1912). 4 000 SEK

570 STÄLL, Zitan, Qingdynastin (1644-1912). 13 000 SEK

571 MYNT (2), silver, Kina, Republik (1916). Återrop

572 HANDFAT, brons, sen Qingdynastin (1644-1912). Återrop

573 TUSCHAVKLAPPNINGAR (11), Kina, 1900-talets första hälft. 4 000 SEK

574 ROCK, siden. Kina sen Qing. Höjd 112 cm. 4 000 SEK

575 ROCK, koussuvävt (kesi) siden. Kina 1800-tal. Höjd 142 cm. 19 000 SEK

576 JACKA, siden. Kina 1900-talets förra hälft. Höjd 105 cm. 18 000 SEK

577 JACKA, siden. Kina sen Qing. Höjd 64 cm. 13 000 SEK

578 JACKA, siden. Kina, sen Qing. Höjd 102 cm. 5 500 SEK

579 JACKA OCH KJOL, siden. Kina sen Qing. Jackans höjd 110,5 cm, kjolens 96 cm. 19 000 SEK
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581 GRAVFIGURINER, ett par. Handynastin (206 f. Kr. - 220 e. Kr.). 12 000 SEK

582 RÖKELSEKAR, keramik. Han dynastin, (206 f.Kr. - 220 e.Kr.). 4 000 SEK

583 HUVUDKUDDE, keramik. Troligen Liao dynastin (907-1125). 11 000 SEK

584 KUDDE, lergods, troligen Liao eller Songdynastin (907-1279). 38 000 SEK

585 VINKANNA, biskviporslin. Ming dynastin, Wanli (1368-1644). 26 000 SEK

586 SITTANDE VÄKTARE, lergods. Ming dynastin 1600-tal. 16 000 SEK

587 TAKRYTTARE, keramik. Ming dynastin, 1600-tal. 11 000 SEK

588 TEMPELMODELL/ALTARE, keramik, Qingdynastin troligen 1600-tal. Återrop

589 SMÖRSNÄCKOR, sju stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

590 FAT ett par, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 11 000 SEK

591 TALLRIKAR, 12 st, kompaniporslin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

592 TERRINFAT, kompaniporslin, Qingdynastin Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

593 FAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

594 JARDINJÄR, porslin. Qingdynastin 1700-tal. 8 000 SEK

595 JARDINJÄR, porslin, Qingdynastin, 1700-tal. 10 000 SEK

596 FAT, porslin, Qingdynastin Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

597 ROCK, siden. Kina 1800-tal. Höjd 141 cm. 27 000 SEK

598 JACKA, siden. Kina sen Qingdynasti. Höjd 79,5 cm. 5 500 SEK

599 RANGMÄRKE, siden, s.k. Buzi. 28,5 x 30,5 cm. Qing dynastin, Kina 1800-tal. 2 000 SEK

600 MATTA. Semiantik silke Kina relief figural. 121,5 x 75 cm (samt ca 1,5 cm slätväv på varje
kortsida).

Återrop

601 MATTA, SEMIANTIK BEIJING. Kina, sen Qing. 393 x 311 cm. 20 000 SEK

602 MEDITATIONSMATTA, ANTIK NINGXIA. Kina, sen Qing. 122 x 62,5 cm. 7 000 SEK

603 MATTA, SEMIANTIK BAOTOU. Kina, 1900-talets förra hälft. 125 x 64,5 cm. 4 500 SEK

604 MATTA, SEMIANTIK BAOTOU. Kina, 1900-talets förra hälft. 114,5 x 58,5 cm. 4 000 SEK

605 MATTA, ANTIK BEIJING. Kina, sen Qingdynasti. 412 x 307,5 cm. 14 000 SEK

606 ROCK, siden. Kina, sen Qing. Höjd 133 cm. 22 000 SEK

607 PRAKTVAS, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

608 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912) med Jiaqing sigill. Återrop

609 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. Återrop
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610 STEMCUP, porslin. Qing dynasti 1800-tal med Kangxis fyra karaktärer i underglasyrblått. Återrop

611 VAS, porslin. Sen Qingdynasti, 1800-tal. 12 000 SEK

612 VAS, porslin, Qingdynastin 1800-tal. 6 000 SEK

613 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 44 000 SEK

614 VAS, porslin.  Sen Qingdynasti, 1800-tal. 7 000 SEK

615 VAS, porslin. Qingdynastin 1800-tal. 5 000 SEK

616 VAS, porslin. Qingdynastin 1800-tal med Qianlongs sex karaktärers märke. 8 000 SEK

617 SKÅLFAT, porslin, Republik (1912-49) med Qianlongs märke i underglasyrblått. 34 000 SEK

619 FAT, porslin. Republik (1912-49) med Kangxis sex karaktärers märke. Återrop

620 SKÅLFAT, porslin. Yongzhengs märke, Qingdynastin (1644-1912). 6 000 SEK

621 FAT, porslin. Sen Qingdynasti med Youngzheng sex karaktärers märke. Återrop

622 PILGRIMSKRUS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

623 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 6 000 SEK

624 SKÅL, porslin. Qingdynastin 1800-tal med Kangxis sex karaktärers märke. Återrop

625 FLASKA, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

626 BOJANER, ett par, Qingdynastin 1800-tal. 7 500 SEK

627 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal med sex karaktärers märke. 3 500 SEK

628 VAS, porslin. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

629 BOJAN, porslin. Qing dynastin, 1800-tal, med Kangxis sex karaktärer i underglasyrblått. Återrop

630 VAS, porslin. Kina, 1900-tal, med Kangxi sex karaktärers märke. 7 500 SEK

631 VAS, porslin. Troligen Republik, 1900-talets första hälft med Wanlis sex karaktärers
märke.

Återrop

632 KRUKA, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 11 000 SEK

633 Axel Jungstedt, Porträtt av arkitekt Aron Johansson. 44 000 SEK

634 Jacob Hägg, "Vår örlogsflotta på Västkusten 1905". 60 000 SEK

635 Anna Palm de Rosa, Vy över Stockholms slott från Blasieholmen. 35 000 SEK

636 ANNA PALM DE ROSA, signerad Anna Palm, akvarell och täckvitt på papper uppklistrat
på papp-pannå.

Återrop

637 Anna Gardell-Ericson, Utflykt till Norderstrand, Gotland. 40 000 SEK

638 Jenny Nyström, Pierrette. 15 000 SEK

639 Alf Wallander, Fågelboet. 80 000 SEK
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640 Karl Nordström, "Trädgård, Grez". 90 000 SEK

641 Helmer Osslund, "Islossning (Faxälven)". 85 000 SEK

642 Helmer Osslund, "Molnspel över fjällryggarna". 55 000 SEK

643 HELMER OSSLUND, signerad Helmer Osslund. Smörpapper uppklistrat på papp-pannå. Återrop

644 Stefan Johansson, I aftonlampans sken. 220 000 SEK

645 Stefan Johansson, Landskap med molnstudie. 28 000 SEK

646 Carl Larsson, "Kvällen före resan till England". 2 750 000 SEK

647 Nils Kreuger, Boulevardscen, Paris. 75 000 SEK

648 Nils Kreuger, Hästekipage i regnväder, Paris. 75 000 SEK

649 Nils Kreuger, Parisisk gatuscen. Återrop

650 NILS KREUGER, pannå, signerad Kreuger. Troligen utförd 1885-86. Återrop

651 John Bauer, ”Lena och riddaren dansa”. 760 000 SEK

652 Gustaf Fjaestad, "Gård i vinterlandskap". 100 000 SEK

653 Gustaf Fjaestad, Skidspår på fjället. 52 000 SEK

654 Anshelm Schultzberg, "Vinterdag i Ludvikatrakten". 30 000 SEK

655 JOHAN KINDBORG, olja på duk, signerad Kindborg och daterad Barnängen -85. Återrop

656 Gustaf Fjaestad, "Spår i snön"/"Månsken". 355 000 SEK

657 Bruno Liljefors, Vinterhare. 185 000 SEK

658 Carl Larsson, "Min äldsta dotter" / "Suzanne med mjölk och bok". Återrop

659 Alfred Bergström, Terpsichore. 19 000 SEK

660 Gottfrid Kallstenius, Villa d´Este vid solnedgång. 32 000 SEK

661 Robert Thegerström, "Lavandières". 12 000 SEK

662 Eva Bonnier, "Midsommar". 105 000 SEK

663 Julia Beck, L'Etang Saint-Cucufa, près Vaucresson. 1 400 000 SEK

663A Julia Beck, "Gréz par Nemours (Seine et Marne)". 75 000 SEK

663B Julia Beck, "Nénuphars (Näckrosor)". 75 000 SEK

664 Bruno Liljefors, Rävfamilj med gräsand. 290 000 SEK

665 Bruno Liljefors, Ejdrar i havsbandet. 180 000 SEK

666 Bruno Liljefors, Landskap med gäss. 150 000 SEK

667 Bruno Liljefors, Ejdrar på skär. 820 000 SEK
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668 Anders Zorn, "Dam vid Café, Isle de Seguin". 2 900 000 SEK

669 Prins Eugen, "Stockholmsbatteriet, vinter". 70 000 SEK

670 Prins Eugen, "Badhuset". 50 000 SEK

671 Olle Hjortzberg, Stilleben med ginst och äpplen. 40 000 SEK

672 Olle Hjortzberg, Stilleben med rosor i silverpokal. 175 000 SEK

673 Bernhard Oscarsson, Vintervy över Birger Jarlsgatan. Återrop

674 Olof Hermelin, "Vid Mälarstranden". 24 000 SEK

675 Alfred Wahlberg, Dimma över Huskvarnaån. 40 000 SEK

676 Johan Krouthén, Solnedgång vid vattnet. 38 000 SEK

677 Julia Beck, "Högsommartid. Motiv från Rehn"/ "Motiv från Rehntrakten". Återrop

678 Jacob Hägg, "Franskt linjeskepp till segels". 150 000 SEK

679 Bruno Liljefors, "Körsbärsblomster", motiv från Grez. 80 000 SEK

679A Arnold Plagemann, Fyrtorn i storm. Återrop

681 Carl Larsson, "I Montcourt". Återrop

682 PRINS EUGEN, olja på pannå, signerad Eugen och daterad 1934. Återrop

683 Per Ekström, Solnedgång. 28 000 SEK

684 CARL JOHANSSON, duk uppklistrad på pannå, signerad Carl Johansson och daterad
-85.

Återrop

685 Olof Jernberg, Skärgårdslandskap med stugor. 5 000 SEK

686 Carl Trägårdh, Flodlandskap med pojke vid hus (troligtvis Isarfloden i Bayern). Återrop

687 Carl Wilhelmson, "Höstdag" (Fiskebäckskil). 160 000 SEK

688 Nils Kreuger, "Höst, motiv från Kastellholmen". 38 000 SEK

689 August Strindberg, Stormlandskap. 11 750 000 SEK

690 Johan Tirén, Rendrivning. 100 000 SEK

691 Johan Tirén, "Jämtlandssägen". 28 000 SEK

692 Gustaf Fjaestad, "Knålls Herrgård, Värmland". 70 000 SEK

693 Gustaf Fjaestad, Snötyngda granar under rodnande himmel. 75 000 SEK

694 Bruno Liljefors, Andfamilj bland näckrosor. Återrop

695 Bruno Liljefors, Andfamilj i vass. Återrop

696 Bruno Liljefors, "Havstrutar". Återrop

Slutpriser Klassiska 583

24/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/56Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

24/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/5624/56



Nr. Föremål Klubbat pris

697 Nils Kreuger, "Skymning (Småland)". 100 000 SEK

698 Carl Larsson, "En unge". Återrop

699 Anders Zorn, "Spanjorska från Madrid II". Återrop

700 August Hagborg, Musselplockerska vid kusten. 32 000 SEK

701 AUGUST HAGBORG, olja på uppfodrad duk, signerad. Återrop

702 Emma Ekwall, Flicka med kattunge. 30 000 SEK

703 Gerda Tirén, Kvinna i landskap. 16 000 SEK

704 Carl Fredrik Hill, Fransk landskapsstudie. Återrop

705 Carl Fredrik Hill, "Kvinnor med duvor i händerna". Återrop

706 CARL FREDRIK HILL, krita och bläck på papper. Återrop

707 Ernst Josephson, "Högländare". 28 000 SEK

708 Ernst Josephson, Man med pipa. 36 000 SEK

709 Carl Fredrik Hill, "Bränningar". Återrop

710 Anders Zorn, "Mefisto (Konsul Dahlander)". 920 000 SEK

711 Julia Beck, Flodlandskap, Grez-sur-Loing. 60 000 SEK

712 Julia Beck, "Fin d'Octobre, Vaucresson". 160 000 SEK

713 JULIA BECK, duk, signerad Julia Beck och daterad Decembre 1904. Återrop

714 Anders Zorn, "Sol i skogen". Återrop

715 IVAR AROSENIUS, enligt uppgift utförd cirka 1890. Papper uppklistrat på pannå. Återrop

716 Ivar Arosenius, "Noachs ark". 55 000 SEK

717 Olof Sager-Nelson, Byälven i Värmlands Nysäter. 55 000 SEK

718 Robert Thegerström, Ovädersmoln, Djursholm. 40 000 SEK

719 Carl Larsson, "Gunlög: Säj, ä' du rädd för mej?". Återrop

720 Bruno Liljefors, "Ormterräng". Återrop

721 Bruno Liljefors, Älgjägare i gryningsljus. Återrop

722 Bruno Liljefors, Lommar. Återrop

723 Jacob Silvén, Sommarlandskap med kyrka. 60 000 SEK

724 Oskar Bergman, "Björkar i vårskrud". 32 000 SEK

725 Per Ekström, Solnedgång. 32 000 SEK

726 Anshelm Schultzberg, Vårlandskap från Graversfors. 270 000 SEK
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727 HENRIK NORDENBERG, olja på duk, signerad Henrik Nordenberg. Återrop

728 Hugo Salmson, Mamma vet bäst. 12 000 SEK

729 Anders Zorn, Spanjorska. Återrop

730 ANDERS ZORN, akvarell och täckvitt, intygad a tergo av Gerda Boëthius Mora 1938. Återrop

731 Carl Larsson, "Nu ha vi jul igen". 55 000 SEK

732 CARL LARSSON, tusch på papper, signerad Carl Larsson och daterad 1884. Återrop

733 Ernst Josephson, "Självporträtt med åsneöron". Återrop

734 Bruno Liljefors, Gäss i gryningsljus. Återrop

735 Bruno Liljefors, Räv och stövare i vinterlandskap. 80 000 SEK

736 Per Ekström, Landskap i solnedgång. 22 000 SEK

737 Per Ekström, Franskt vinterlandskap med figur. 17 000 SEK

738 Johan Krouthén, Solbelyst landskap. 140 000 SEK

738A Johan Krouthén, I bersån. 115 000 SEK

738B Johan Krouthén, Motiv från Falsterbo. 105 000 SEK

739 Anders Zorn, "Oväder". 38 000 SEK

740 Anders Zorn, "Biljard". 14 000 SEK

741 ANDERS ZORN, etsning, 1900, signerad med blyerts. Återrop

742 Anders Zorn, "Kusinerna". Återrop

743 CARL LARSSON, etsning (II état av II), 1896 (upplagan högst 25 exemplar), signerad
med blyerts.

Återrop

744 Carl Larsson, "Bilderboken". 15 000 SEK

745 CARL LARSSON, etsning, 1896 (upplagan högst 15 exemplar), signerad med blyerts. Återrop

746 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon". 65 000 SEK

747 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". Återrop

748 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 30 000 SEK

749 Helene Schjerfbeck, "Kostymbild" (Bagarens dotter/Kvinna i vitt). 20 000 SEK

750 Helene Schjerfbeck, "Andakt". 31 000 SEK

751 Anders Zorn, "Självporträtt med modell II". 20 000 SEK

752 Anders Zorn, "Irländskan". 11 000 SEK

753 Anders Zorn, "Omnibus". 50 000 SEK
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754 Anders Zorn, "Natteffekt II". 10 000 SEK

755 Anders Zorn, "August Strindberg". 19 000 SEK

756 Anders Zorn, "Albert Engström". 10 000 SEK

757 Anders Zorn, "Oscar II" (II). 16 000 SEK

758 Anders Zorn, "Prinsessan Ingeborg II". 6 500 SEK

759 Anders Zorn, "Uppvaknandet" ("Le Réveil"). 12 000 SEK

760 Anders Zorn, "Schackspelare". 17 000 SEK

761 ANDERS ZORN, etsning, 1884, signerad med blyerts samt betitlad i övre kant. Återrop

762 ANDERS ZORN, etsning, 1886, signerad med blyerts. Återrop

763 ANDERS ZORN, etsning (I état av III), 1883, signerad i blyerts. Återrop

764 Anders Zorn, "Systrarna". 8 500 SEK

765 Anders Zorn, "Självporträtt 1904 I". 12 000 SEK

766 ANDERS ZORN, etsning (état III av III), 1891, signerad med blyerts. Återrop

767 ANDERS ZORN, etsning, 1894, signerad med blyerts. Återrop

768 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1896, signerad med blyerts. Återrop

769 Anders Zorn, "Georg Arsenius". 3 500 SEK

770 Anders Zorn, "Vallkullans söndag". 11 000 SEK

771 Anders Zorn, "Min modell och min båt". 15 000 SEK

772 Anders Zorn, "Dunkelt Hörn". 13 000 SEK

773 Anders Zorn, "Cigarettrökerska II". 28 000 SEK

774 Anders Zorn, "Edö". 15 000 SEK

775 ANDERS ZORN,etsning (II état av II), 1911, signerad med blyerts. Återrop

776 Anders Zorn, "Fiskare i St Ives". 25 000 SEK

777 Anders Zorn, "Mrs. Nagel". 10 000 SEK

778 Anders Zorn, "Madame Salomon". 7 000 SEK

779 ANDERS ZORN, etsning (I état av II), 1891, signerad med blyerts. Återrop

780 ANDERS ZORN, etsning, 1896, signerad med blyerts. Återrop

781 Anders Zorn, "På isen". 11 000 SEK

782 ANDERS ZORN, etsning, 1890, signerad med blyerts. Återrop

783 Anders Zorn, "Vid Folkstone". 11 000 SEK
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784 Anders Zorn, "Nils Kreuger". 8 000 SEK

785 Anders Zorn, "En skål i Idun II". 28 000 SEK

786 ANDERS ZORN, etsning (IV état av IV), 1898, signerad med blyerts. Återrop

787 Anders Zorn, "En gravör". 10 000 SEK

788 Per Ung, "Omfavnelse". Återrop

789 Carl Eldh, "Brita". 15 000 SEK

790 Christian Eriksson, "Elof". 8 200 SEK

791 Ruth Milles, Kvinna i blåst. 19 000 SEK

792 Hugo Elmqvist, "Flicka från Ile de Batz". 6 000 SEK

793 Bruno Liljefors, Pointrar på jakt. 24 000 SEK

794 Carl Milles, "Serpentindanserska". 380 000 SEK

795 Nils Möllerberg, "Saltsjön". 12 000 SEK

796 Axel Petersson Döderhultarn, Sittande dragspelare. 16 000 SEK

796A Carl Eldh, "Självkritik". 22 000 SEK

796B Carl Milles, "Holländsk fiskargubbe". 14 000 SEK

797 Tore Strindberg, Yngling. 60 000 SEK

798 Tore Strindberg, "Diana och Hinden". 46 000 SEK

799 John Lundqvist, Nakenstudie. Återrop

800 Nils Möllerberg, "Dansen". 12 000 SEK

801 Albert Carrier-Belleuse, "Entre deux Amours" (= Mellan två kärlekar). 65 000 SEK

802 Rudolf Tegner, "De tørstige børn". 18 000 SEK

803 Paul Eugène Mengin, "Femme à la mandoline". Återrop

804 Charles Crozatier, Hästarna i Marly (en av två). 17 000 SEK

805 Georges Gardet, Stridande pantrar. 14 000 SEK

806 Émile Guillemin, "Othello". Återrop

807 Giovanni Bologna Efter, Merkurius. 80 000 SEK

807A Gerhard Henning, "Sonja". 30 000 SEK

808 Carl Holsoe, Interiör med läsande kvinna vid fönster. 110 000 SEK

809 Carl Holsoe, Matsalsinteriör i eftermiddagsljus. 80 000 SEK

810 CARL HOLSOE, pappannå, signerad Holsö. Återrop
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811 Niels K Skovgaard, Landskap. 18 000 SEK

812 Frithjof Smith-Hald, Från Bretagne. 36 000 SEK

813 ADELSTEEN NORMANN, olja på duk, signerad A. Normann och otydligt daterad. Återrop

814 Ferdinand Loyen du Puigaudeau, Vid gärdesgården. Återrop

815 Paul Alexandre Leroy, Haremsinteriör. 230 000 SEK

816 Vanitasstilleben med dödskalle och radband. 28 000 SEK

817 Louis Abel-Truchet, "Esquisse pour l'Ovation". 36 000 SEK

818 Eugene Carrière, "La Vielle". Återrop

819 Eugene Carrière, Kvinna som håller ett barn. 6 000 SEK

820 László Mednyánszky, "Trench". 150 000 SEK

821 Walter Hunt, "Rescued". 110 000 SEK

822 EDMUND DULAC, akvarell med täckvitt, signerad Edmund Dulac. Återrop

823 EDMUND DULAC, akvarell med täckvitt, signerad Edmund Dulac. Återrop

824 Wilhelm Kray, Kärlekspar i båt. Återrop

825 Jakob Björck Tillskrivna, "Konung Gustaf III" (1746-1793) & "Drottning Sofia Magdalena"
(1746-1813).

140 000 SEK

826 ABRAHAM WUCHTERS, hans efterföljd, olja på duk, ej signerad. Återrop

827 David von Krafft Hans efterföljd, "Konung Karl XII" (1682-1718). 18 000 SEK

828 Johan Henrik Scheffel Hans krets, "Johan Rosenadler" (1664-1743) & "Eva Schwede" (? -
1717)".

20 000 SEK

829 David Klöcker Ehrenstrahl Hans ateljé, "Drottning Ulrika Eleonora d.ä." (1656 - 1693). 50 000 SEK

830 David Klöcker Ehrenstrahl Hans ateljé, Flora (allegori över sommaren). 70 000 SEK

831 Jakob Björck, "Adam Horn af Ekebyholm" (1717-1778). 28 000 SEK

832 Johan Henrik Scheffel, "Johan Reinhold Wrangel af Sauss" (1717-1794). 22 000 SEK

833 Gustaf Lundberg, Venus med vit duva. 260 000 SEK

834 Gustaf Lundberg, "Charlotta Fredrika von Fersen, född Sparre" (1719-1795). 210 000 SEK

835 Elias Brenner, Ryttarporträtt av Karl XI (1655-1697). Återrop

836 Pehr Hilleström, "Kärleksbrevet". Återrop

837 Pehr Hilleström, "En Qvinna som ränsar fisk". Återrop

838 Pehr Hilleström, "Zemire och Azor" (Akt 3, scen 6). 65 000 SEK

839 Pehr Hilleström, "Ett fruent: som somnat vid sin nystning". Återrop
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840 Pehr Hilleström, Scen ur dramat Helmfelt, akt 5, scen 4. 95 000 SEK

841 Guillaume Thomas Raphael Taraval, Vattnet - Allegori över de fyra elementen –
dörröverstycke.

65 000 SEK

842 GEORG ENGELHARD SCHRÖDER, Hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

843 Carl Fredrik von Breda, "Friherrinnan Anna Catharina Hamilton, född Adelheim" (1778-
1814) och hennes son "Malkolm Fredrik Hamilton" (1797-1816).

Återrop

844 Alexander Roslin, Damporträtt, kallad "Markisinnan de Vaxen". 390 000 SEK

845 Karl XV, Ulriksdals slott från sjösidan. 60 000 SEK

846 HILDA LINDGREN, Ett par, olja på duk, signerade och daterad 1870 och 1871. Återrop

847 Carl Johan Fahlcrantz Tillskriven, "Brokinds Slott". 38 000 SEK

848 Carl Fredrik Kiörboe Tillskriven, Rävjakt. Återrop

849 Johan Pasch Tillskriven, Landskap med jakthund och hönsfåglar. 70 000 SEK

850 Govert Dircksz. Camphuysen, Upphängd orrtupp och orrhöna. 32 000 SEK

851 Antoine Pesne Hans krets, Konung Adolf Fredrik (1710-1771) & Drottning Lovisa Ulrika
(1720-1782).

450 000 SEK

852 Alexander Roslin Hans krets, "Ludvig av Frankrike" (1729–1765). Återrop

853 Alexander Roslin, "Alexandrine Elisabeth Roslin" (1761-1797). 200 000 SEK

854 Alexander Roslin Efter, "Kejsarinnan Maria Fjodorovna av Ryssland" (1759-1828). 55 000 SEK

855 Bengt Nordenberg, Fiskarkvinna med gosse. Återrop

856 GUSTAF BRUSEWITZ, olja på duk Signerad G. Brusewitz. Återrop

857 Georg Engelhard Schröder, Turkiska sändebudet Said Efendi, sedemera Said Mehmet
Pascha, med svit i Stockholm 1733.

Återrop

858 Georg Engelhard Schröder, Turkiska sändebudet Mustafa Aga, sedemera Mustafa
Efendi, med uppvaktning 1727 i Stockholm.

Återrop

859 Henric Ankarcrona, Kavalleribatalj vid Atlasbergen. 34 000 SEK

860 Marcus Larsson, "Porträtt av Grosshandlaren Chr. Aug. Ekströms hustru och barn". 12 000 SEK

861 Marcus Larsson, Bränningar och skeppsbrott vid Bohuslänska kusten. 115 000 SEK

862 Guido Reni Hans krets, Kristus på olivberget. 100 000 SEK

863 Lucas de Wael Hans krets, Klassiskt landskap med figurer vid borg. 11 000 SEK

864 Gysbrechts Leytens Hans efterföljd, Jesu dop. Återrop

865 Cornelis de Wael Hans krets, CORNELIS DE WAEL, hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

866 SALVATOR ROSA, hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop
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867 Gillis Gillisz. de Bergh, Stilleben med frukter och fjäril. Återrop

868 Jacques D'Arthois & David Teniers Tillskriven, Vandrande figurer nedanför borg. Återrop

869 Abraham Storck Hans krets, Hamn vid Medelhavet med båtar och figurer. 30 000 SEK

870 Hamn med figurer och båter. 50 000 SEK

871 Mariano Rossi, Frambärandet i templet. Återrop

872 Pieter Casteels III Hans efterföljd, Stilleben med fåglar och blommor. 65 000 SEK

873 Johann Georg Hinz Hans krets, Vanitas med dödskalle, blommor, smycken samt attribut
för konst och musik.

Återrop

874 Charles Hoguet, Vilthandel. 60 000 SEK

875 Pieter Claesz Hans krets, Måltidsstycke med krabba och frukter. 20 000 SEK

876 Jean-Baptiste Perroneau Tillskriven, Herre i rosa justacorpe (M Sarasin de Bordeaux). 36 000 SEK

877 Karel Dujardin Hans krets, Porträtt av en gentleman. 12 000 SEK

878 Porträtt av en herre. 16 000 SEK

879 Hyacinthe Rigaud Hans efterföljd, Ludvig XIV av Frankrike (1638-1715). 15 000 SEK

880 PETER LELY (PIETER VAN DER FAES), Hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

881 Mary Beale Tillskriven, "Lady Essex Finch". Återrop

882 DOMENICO  ZAMPIERI IL DOMENICHINO, Hans efterföljd, olja på duk, ej signerad. Återrop

883 Jean-Baptiste Joseph Pater Hans krets, Landskap med kärlekspar i förgrunden. Återrop

884 Faraos dotter finner Moses. 30 000 SEK

885 GERARD DE LAIRESSE OCH JOHANNES GLAUBER, Tillskriven, olja på duk, ej signerad. Återrop

886 Gaspar de Witte, Landskap med figurer och boskap. Återrop

887 Bombardemanget av Alger den 27 augusti 1816. 50 000 SEK

888 Stilleben med papegoja och fjäril. 90 000 SEK

889 Simon van der Does Hans krets, Pastoralt landskap med herde, hund, får och getter. 28 000 SEK

890 Adriaen de Gryeff, Stilleben med hare, and och kramsfåglar. 22 000 SEK

890A Andfåglar. 32 000 SEK

891 Jan Philips van Thielen, Stilleben med blomsterkartusch. Återrop

892 Sebastiaen Vrancx, Kavalleribatalj. 60 000 SEK

893 Georg Philipp Rugendas Hans krets, Bataljer (2). Återrop

894 Babels torn. Återrop
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895 Benvenuto da Tisi  (Garofalo) Hans art, St Augustinus med Den heliga familjen och Sta
Katarina av Alexandria. (St Augustinus uppenbarelse).

Återrop

896 Giovanni Battista Pittoni Hans krets, Petrus med himmelrikets nyckel. Återrop

897 FLAMLÄNDSK SKOLA 1700-TAL, Olja på pannå. Återrop

898 Giovanni Francesco Barbieri kallad Il Guercino Efter, Den förlorade sonen. 26 000 SEK

899 Heinrich Friedrich Füger Hans krets, Andromache sörjer Hektor. 46 000 SEK

900 Francois Boucher Hans efterföljd, Herdar och herdinnor. Återrop

901 Teodoro Matteini Tillskriven, "Angelica och Medoro". 30 000 SEK

901A Stilleben med frukter, blommor och vy över landskap. Återrop

903 San Marcoplatsen, Venedig. 44 000 SEK

904 Hendrick Verschuring Tillskriven, Batalj. Återrop

905 ADAM FRANS VAN DER MEULEN, hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

906 Ottmar Elliger, Stilleben med hummer, frukter och remmare. Återrop

907 Mikael Dahl, Porträtt föreställande Madame Eliz. Herbert. 22 000 SEK

908 OKÄND KONSTNÄR 1700-TAL, Olja på duk, otydligt signerad. Återrop

908A Palamedes Palamedesz. II, Kavalleribatalj. Återrop

909 Cornelis Verbeeck, Holländska köpmän och fartyg vid kust. Återrop

910 Andreas Riis-Carstensen, Motiv från San Domingo, Västindien. 13 000 SEK

911 Egbert Lievensz van der Poel, Stadsbranden. 28 000 SEK

911A John E. Ferneley, "Thalaba". Återrop

912 "Steller's Jay" (Cyanocitta stelleri) (Stellerskrika). Återrop

913 Jakob de Wit, Allegorisk figurscen. 60 000 SEK

914 NICOLAES BERCHEM, hans krets, Ettpar. Olja på duk, ej signerade. Återrop

915 "Veduta della cittá di Constantinopoli dalle sette torrifino al principo del Serraglio presa
dalla punta di Calcedonia.

55 000 SEK

916 OKÄND KONSTNÄR 1700-TAL, tuschlavering, påskrift i blyerts École française. Återrop

917 Jacob Adriaensz. Backer Hans efterföljd, Flöjtspelande man. 18 000 SEK

918 OKÄND KONSTNÄR 1700-TAL, tuschlavering , signerad HD. Återrop

919 Jacques Germain Soufflot Tillskriven, Skiss till monument. 48 000 SEK

920 Cornucopia. Återrop

921 CARLE VAN LOO, HANS KRETS, rödkrita. Återrop
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922 David Klöcker Ehrenstrahl Efter, Andromeda och Medusa. Återrop

923 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", Ur: "Svenska vuer". 11 000 SEK

923A Elias Martin Tillskriven, Pastoralt landskap med figurer. 20 000 SEK

924 Per Gustaf Floding, "Gustav III". 14 000 SEK

925 Carl Fredrik Mörck Tillskriven, "Konung Adolf Fredrik" (1710-1771). 6 500 SEK

925A "Storfurstinnan Maria Pavlovna av Ryssland" (1786-1859). 16 000 SEK

926 Anders Fredrik Skjöldebrand, Utsikt vid Åby gästgifvaregård från Kolmården mot
Norrköping.

Återrop

927 Carl Samuel Graffman, Utsikt från Danvikens hospital. Återrop

928 Carl Samuel Graffman, Landskap med vattendrag. Återrop

929 Carl Samuel Graffman, Mansporträtt. Återrop

930 Carl Samuel Graffman, Korsnedtagningen. Återrop

931 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Förmaket på Aynhoe Park. 12 000 SEK

932 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Sängkammare på Aynhoe Park. 12 000 SEK

933 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Biblioteket på Aynhoe Park. 12 000 SEK

934 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Salong på Aynhoe Park. 12 000 SEK

935 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Biljardrummet på Aynhoe Park. 12 000 SEK

936 Förslag till soffa i nyklassisk stil. 6 000 SEK

937 Hendrick Goltzius, "Hercules Farnese". 44 000 SEK

938 Hendrick Goltzius, "Apollo Belvedere" (Apollo Pythius). 9 500 SEK

939 Hendrick Goltzius, "The Emperor Commodus as Hercules". 22 000 SEK

940 Hendrick Goltzius, "The annunciation", ur; "The Early Life of the Virgin". 6 000 SEK

941 HENDRICK GOLTZIUS, kopparstick, 1593. Återrop

942 HENDRICK GOLTZIUS, kopparstick, 1594. Återrop

943 EUCHARIAS RÖSSLIN (c.1470-1526), Kreuterbuch von aller Kreuter, Gethier, Gesteine
und Metal, Natur.., Frankfurt 1536.

Återrop

944 FIORENTINO RICETTARIO, Giunti, Florens 1573-74. Återrop

945 HIERONYMUS BOCK (1489-1554), Kreüterbuch, darin Underschied Würckung und
Namen der Kreuter.., sannolikt Strasbourg 1546.

Återrop

946 PETER POMET, Der aufrichtige Materialist und Specerey-Händler.., Leipzig 1717. 8 000 SEK

947 HIERONYMUS BRAUNSCHWEIG, Liber de arte Distillandi de Compositis.., Strasbourg
1512-14.

120 000 SEK
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948 JACOBUS THEODOUS TABERNAEMONTANUS(1520-1590), Neuw Kreuterbuch, mit
schönen, künstlichen.., Frankfurt 1588-91.

19 000 SEK

949 PIETRO ANDREA MATTIOLI (1501-1577), De i discorsi di m Pietro Andrea Matthioli
sanese, Medico Cesareo.., Venedig 1535.

15 000 SEK

950 PHARMACOPOEA SUECIA, DET SVENSKA APOTHEKET, övers, Eric Olof Rydbäck,
Biörckegrens Enka, Linköping 1780.

8 000 SEK

951 CRISTVAL ACOSTA OCH GARCIA DA ORTA, Tractado delas drogas, y medicinas de las
Indias Orientales.., Burgos 1578.

80 000 SEK

952 HANS HELIGHET PÅVE FRANCISKUS KALOTT. Återrop

953 DUBBELRYA. Sverige/Finland 1797. 191 x 138,5 cm. 3 500 SEK

954 ÅKDYNA, BRODERAD. "Papegojor". Skåne 1776. 60,5 x 93 cm. 36 000 SEK

955 ÅKDYNA (agedyna). "Fåglar och blommor". Flamskväv. 51,5 x 96 cm. Skåne 1700-talets
andra hälft.

24 000 SEK

956 VÄVD TAPET, gobelängteknik. Flandern 1500-tal. 177 x 330 cm. 130 000 SEK

957 PLÅNBOK, SIDEN. 17 x 11 cm. Sverige 1700-talets mitt. 3 000 SEK

958 PLÅNBOK, SIDEN. 15,5 x 12 cm. Sverige 1795. 2 000 SEK

959 PLÅNBOK, SIDEN. 18,3 x 13,8 cm. Sverige 1800-talets förra hälft. 2 000 SEK

960 BRODERAD TAVLA. Sverige 1808. 34,5 x 46,5 cm, med samtida ram 43 x 55 cm. Återrop

961 KORAN. Konstantinopel 1716. Höjd 15,5 x 11,5 cm. 24 000 SEK

962 GOUACHE. Nattlig jakt: Bhil-folk jagande svarta bockar.  29,5 x 20,5 cm. Indien, Mogul,
Oudh, sent 1700-tal.

30 000 SEK

963 ANTIK UZBEKISTANSK SUZANI. 124 x 86 cm. 6 000 SEK

964 ANTIK ANATOLISK KELIM. 478 x 176 cm. 5 000 SEK

965 SEMIANTIK BACHTIARI. 382,5 x 319 cm. Återrop

966 ANTIK BESHIR. 348,5 x 174,5 cm, samt ca 10,5 cm randmönstrad slätväv på varje
kortsida.

9 000 SEK

967 SEMIANTIK BIDJAR, S.K. ROSENBIDJAR. 216,5 x 141,5 cm. Återrop

968 SEMIANTIK SILKE HEREKE. 133,5 x 101,5 cm. (längden inkluderar de slätvävda delarna
av kortsidorna).

13 000 SEK

969 OLD SILKE HEREKE. 306,5 x 222 cm. 75 000 SEK

970 OLD SILKE HEREKE. 179,5 x 124 cm. 16 000 SEK

971 SEMIANTIK HERIS. 448 x 348 cm. 70 000 SEK

972 SEMIANTIK HERIS. 355 x 293,5 cm. 13 000 SEK

973 ANTIK INDISK SANNOLIKT. 451,5 x 374,5 cm. 28 000 SEK
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974 SEMIANTIK ISFAHAN. 229 x 145,5 cm. 10 000 SEK

975 SEMIANTIK/OLD ISFAHAN PART SILK. 364 x 252 cm. 65 000 SEK

976 OLD ISFAHAN FIGURAL. 218 x 164 cm. 42 000 SEK

977 MATTA, antik, silke Keshan/Täbris (möjligen en Keshan Motachem), ca 199 x 126,5 cm. Återrop

978 SEMIANTIK KESHAN FIGURAL PART SILK. 224,5 x 140,5 cm. 55 000 SEK

979 SEMIANTIK SILKE KESHAN SOUF (i relief). 197,5 x 132 cm. 19 000 SEK

980 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 327 x 233,5 cm. 115 000 SEK

981 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 202 x 138,5 cm. 34 000 SEK

982 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 202,5 x 128,5 cm. 7 500 SEK

983 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 208 x 138,5 cm. 7 000 SEK

984 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM FIGURAL. 204,5 x 136 cm. 50 000 SEK

985 SEMIANTIK KESHAN. 394 x 309,5 cm. 60 000 SEK

986 SEMIANTIK KESHAN. 197,5 x 132,5 cm. 9 000 SEK

987 MATTA, semiantik Keshan sannolikt. Ca 213 x 145 cm. Återrop

988 ANTIK KIRMAN LAVER. 586 x 385 cm. Återrop

989 SEMIANTIK KIRMAN LAVER. 348 x 344 cm. 25 000 SEK

990 ANTIK KIRMAN FIGURAL. 641,5 x 403 cm. 55 000 SEK

991 MATTA, semiantik Kirman, ca 296,5 x 210 cm. Återrop

992 ANTIK ZIEGLER MAHAL, S.K. 432 x 328 cm. 24 000 SEK

993 MATTA, antik Mahal, ca 302 x 273-285,5 cm. Återrop

994 SEMIANTIK MESHED. 518 x 356 cm. Återrop

995 OLD NAIN. 266 x 176,5 cm. 10 000 SEK

996 ANTIK SHIRVAN GALLERI. 461 x 120,5 cm. 18 000 SEK

997 SEMIANTIK TURKISK, SANNOLIKT KAYSERI. 177 x 123 cm. 15 000 SEK

998 ANTIK SILKE TÄBRIS FIGURAL. 235 x 165 cm (samt 1 cm randmönstrad slätvävd
avslutning på varje kortsida).

110 000 SEK

999 ANTIK TÄBRIS. 380,5 x 280,5 cm. Återrop

1000 ANTIK TÄBRIS. 506 x 322 cm. 15 000 SEK

1001 ANTIK TÄBRIS. 436 x 333 cm. 14 000 SEK

1002 ANTIK TÄBRIS. 169,5 x 126,5 cm. 9 000 SEK
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1003 SEMIANTIK TÄBRIS. 360,5 x 262,5 cm. Återrop

1004 SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 273,5 x 162 cm. Återrop

1005 SEMIANTIK/OLD VERAMIN. 320,5 x 205 cm. Återrop

1006 SEMIANTIK/OLD VERAMIN. 316,5 x 210 cm. Återrop

1007 BÄGARE med LOCK, av Israel Thelott, Augsburg (verksam 1654-1696). Barock. 135 000 SEK

1008 KONFEKTFAT, av Johann Eissler, Nürnberg (verksam 1665-1708). Barock. 11 000 SEK

1009 PRESENTERFAT, icke identifierad mästrstämpel, Venedig 1600-talets slut/1700-talets
början. Barock.

24 000 SEK

1010 DRYCKESKANNA, icke identifierad mästarstpl, Tyskland, troligen Helmstedt
1600-talets slut/1700-talets början. Barock.

55 000 SEK

1011 BÄGARE med LOCK, sannolikt av Antoni II Grill, Augsburg (verksam 1720-1734).
Senbarock.

44 000 SEK

1012 DRYCKESKANNA, av Arvid Falck, Stockholm (verksam 1667-1691). Barock. 65 000 SEK

1013 BÄGARE, av Johan Nützel, Stockholm 1703. Karolinsk. 75 000 SEK

1013A BÄGARE, av Johan Lund, Stockholm 1704. Karolinsk. 26 000 SEK

1014 TUMLARE med nödmynt, ostämplad, Sverige 1700-tal. 24 000 SEK

1015 BÄGARE, av Hans Jacob Schmit, Karlskrona 1712-1714, åldermansstämpel Jöran Albin.
Senbarock.

15 000 SEK

1016 BÄGARE, av Jesper Hansen Rust, Odense 1699. Kontrollör Conrad Ludolph,
Köpenhamn 1703.

24 000 SEK

1017 SKRIN, av Andreas Lorentzon Wall, Stockholm 1724. Senbarock. 15 000 SEK

1018 DRYCKESKANNA, av Alexander V. Holst, Härnösand 1766. Återrop

1019 DRYCKESKANNA, av Wilhelm Smedberg, Karlstad 1797. 22 000 SEK

1020 KAFFEKANNA, av Johan Christoph Engelbrecht, Augsburg 1749-1751. Återrop

1021 KAFFEKANNA, av Jacob Lampa, Stockholm 1771. Rokoko. 100 000 SEK

1022 KAFFEKANNA/MJÖLKKANNA, av Jacob Lampa, Stockholm 1777. Rokoko. 50 000 SEK

1023 TEKANNA, av Johannes Nordgren, Jönköping 1788. Rokoko. 55 000 SEK

1024 GRÄDDKANNA, av Lars Boye, Stockholm 1772. Rokoko. 17 000 SEK

1025 KONFEKTSKÅL, av Samuel Presser, Linköping 1768. Rokoko. 12 000 SEK

1026 SOCKERSKÅL, av Erik Ernander, Uppsala 1784. Gustaviansk. Återrop

1027 TEKANNA, av Stephan Halling, Örebro 1788. Gustaviansk. Återrop

1028 TEKANNA, av Gustaf Hamnqvist, Åmål 1798. Gustaviansk. 19 000 SEK
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1029 TEKÖK, av Pehr Zethelius, Stockholm 1798. Gustavianskt. 60 000 SEK

1030 SOCKERSKRIN, av Henrik Christoffer Klint d y, Stockholm 1817. Empire. 9 000 SEK

1031 TERRINER, ett par, av Frederick Kandler, London 1755. Rokoko. Återrop

1032 SÅSTERRINER med lock, ett par, av Sebastian & James Crespell, London 1772. 18 000 SEK

1033 FAT, av Pehr Zethelius, Stockholm 1775. Rokoko. Återrop

1034 SALTKAR, ett par, av Joseph-Thomas Vancouvenbergh, Paris 1784. 14 000 SEK

1035 BORDSSURTOUT, av Stephan Westerstråhle, Stockholm 1795. Gustaviansk. 12 000 SEK

1036 LJUSTAKAR, ett par, sannolikt av Heinrich Eichhoff, Hamburg, 1697. Barock. 80 000 SEK

1037 LJUSSTAKAR, ett par, icke identifierad mästarstämpel WP, Nordeuropa 1700-talets förra
hälft. Senbarock.

24 000 SEK

1038 LJUSSTAKAR, ett par, av Peter Schlyter, Riga 1773. Rokoko. 36 000 SEK

1039 LJUSSTAKAR, ett par, av Sebald Heinrich Blau, Augsburg 1785-1787. Rokoko. 15 000 SEK

1040 LJUSSTAKAR, ett par, av Arvid Floberg, Stockholm 1799. Gustavianska. 38 000 SEK

1041 KANDELABRAR för tre ljus, ett par, av Olof Hellbom, Stockholm 1799. Gustavianska. 43 000 SEK

1042 DRYCKESKANNA, av William Eaton, London 1836. 48 000 SEK

1043 SALTKAR, ett par, Gustav Möllenborg, Stockholm 1849. 22 000 SEK

1044 SKRIN, av Gustaf Möllenborg, Stockholm 1850. Nyrokoko. 48 000 SEK

1045 POKAL, av Carl Theodor Beyermann, Riga 1852. Återrop

1046 BRÖDKORG, av Gustaf Lindroos, Helsingfors (verksam 1827-1839 (-40)). Empire. 8 500 SEK

1047 BÄGARE, av Johan Wennerwall, Göteborg 1756. 17 000 SEK

1048 BÄGARE, av Johan Smitt, Kristianstad 1777. 16 000 SEK

1049 BÄGARE, av Olof Yttreus, Uppsala 1787. 17 000 SEK

1050 BRÄNNVINSSKÅLAR, ett par snarlika, av Lars Löfgren, Hudiksvall (verksam 1797-1853). 16 000 SEK

1051 SKED med kotteknopp, av Montinck Lambert, Holland (verksam 1633-1634). Återrop

1052 SKED med kronknopp, av Hans Ekeström d ä, Hälsningborg 1729. 11 000 SEK

1053 RAGUSKED, av Mikael Hammarberg, Härnösand 1765. Rokoko. 9 000 SEK

1054 RAGUSKEDAR, ett par, av Abraham Gertzen d.y., Landskrona 1807. 9 500 SEK

1055 RAGUSKEDAR, ett par, av Henrik Johan Ljungqvist, Kristianstad 1820. 8 500 SEK

1056 BESTICKSERVIS, 126 delar, av WA Bolin, Stockholm 1935. Modell A . 26 000 SEK

1057 LUKTDOSA, av Andreas Cron, Malmö 1758. 7 000 SEK
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1058 ASK, av Petter Lindboms änka, Kalmar 1771. Gustaviansk. 10 000 SEK

1059 DOSA, av Wolter Siewers, Norrköping 1708. Barock. 22 000 SEK

1060 DOSA, guld, Frankrike 1700-tal. 19 000 SEK

1061 DOSA, guld 18K, Paris 1809-1818. 24 000 SEK

1062 DOSA, guld 14K och emalj, Schweiz 1800-talets andra hälft. 30 000 SEK

1063 DOSA, guld och emalj, med pärlkant, av Georges Rémond, Genève 1700-talets slut. 125 000 SEK

1064 DOSA, guld och emalj, Hannau 1800-tal. 115 000 SEK

1065 BÄGARE, guld 18K, omärkt, 1900-tal. Barock-stil. 65 000 SEK

1066 KÄPP med silverknopp, av Johan Abraham Ostertag, Augsburg 1793-1795. Rokoko. Återrop

1067 FICKUR, emaljerat siver och bergkristallboett, av Herman Böhm, Wien 1800-talets slut.
Historismus.

Återrop

1068 FICKUR, guld 18K och emalj, William Ilbery, London, troligen sent 1700-tal, tidigt 1800-
tal. För kinesisk marknad.

460 000 SEK

1069 FICKUR, guld, emalj, pärlor samt pastestenar, märkt: "Breguet, Paris", sannolikt 1700-
talets slut.

Återrop

1070 FICKUR, guld, märkt: "Breguet, à Paris", 1800-tal. Återrop

1071 PORSLINSÄGG, Ryssland 1800-tal. 26 000 SEK

1072 ÄGG, porslin, Ryssland, Kejserliga porslinsmanufakturen ca 1890. Återrop

1073 ÄGG, porslin. Ryssland, 1800-tal. Återrop

1074 ÄGG, porslin. Ryssland, 1800-tal. Återrop

1075 TALLRIK, porslin. Kejserliga Porslinsmanufakturen, St Petersburg. Alexander II:s period
(1855-1881).

Återrop

1076 IKON, med förgylld silverinfattning, Moskva 1780-tal. 8 000 SEK

1077 IKON, med silverinfattning, omärkt, Ryssland 1800-tal. Återrop

1078 IKON med "Den helige Serafimen", silverinfattning, icke identifierad mästarstämpel S.G.,
Moskva 1899-1908.

55 000 SEK

1079 IKON, med förgylld silverinfattning, Ryssland 1841. 6 000 SEK

1080 IKON, med försilvrad mässingsinfattning, Vetka, 1800-tal. Återrop

1081 IKON, med silverinfattning, icke identifierad mästarstämpel, S:t Petersburg 1891.
Kristusbild-"Mandylion".

26 000 SEK

1082 IKON, med silverinfattning, icke identifierad mästarstämpel, sannolikt S:t Petersburg
1880-tal.

Återrop

1083 IKON med silverinfattning, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1899-1908. Återrop
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1084 IKON, med förgylld silverinfattning, Moskva 1884. Återrop

1085 MUGG med lock, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1847. 5 000 SEK

1086 KAVIARSKED, av S. Stroganov, Moskva 1877. 4 100 SEK

1087 BÄGARE, av Konstantin Skvortsov, Moskva 1899-1908. 19 000 SEK

1088 KÅSA, av Ivan Chlebnikow, Moskva 1880-tal. Hovleverantörsstämpel. Återrop

1089 KÅSOR/SALTKAR, ett par, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1899-1908. 12 000 SEK

1090 VODKAKOPP, av Fedor Rückert, Moskva 1899-1908. Återrop

1091 KÅSA, 20:e Artellen, Moskva 1908-1917. Återrop

1092 KÅSA, av Vasily Agafonov, Moskav 1899-1908. 7 500 SEK

1093 SERVETTRING, av 11:e Artellen, Moskva 1908-1917. 4 000 SEK

1094 GRÄDDKANNA, av 11:e Artellen, Moskva 1908-1917. 17 000 SEK

1095 KONFEKTKORG, icke identifierad mästare, S:t Petersburg 1800-tals förra hälft. 6 500 SEK

1096 SOCKERTÅNG, Fabergé, verkmästare Anders Michelsen, S:t Petersburg 1908-1917.
Hovleverantörsmärke.

Återrop

1097 BRICKA, av Carl Johan Tegelsten, S:t Petersburg 1850. 70 000 SEK

1098 CIGARRESKRIN, av Anders Michelsen, S:t Petersburg 1908-1917. 20 000 SEK

1099 CIGARETTETUI, av Anna Ringe, S:t Petersburg 1908-1917. Återrop

1100 TÄNDSTICKSASK, guld, Fabergé, verkästare Anna Ringe, S:t Petersburg 1899-1908. 32 000 SEK

1101 MEDALJ, guld, Nicholas I (1825-1855). Ryssland 1829. Återrop

1103 HÄNGE/BROSCH, med pärlor, gammal- samt rosenslipade diamanter, Jasterjimski, S:t
Petersburg Sekelskiftet 1800/1900.

Återrop

1104 TIARA med gammal- samt rosenslipade diamanter,  möjligen Fabergé, i ask signerad
Fabergé.

Återrop

1105 RING med en äldre kuddslipad diamant ca 3.50 ct med omgivande krans av mindre
diamanter, troligen tillverkad av Cartier.

360 000 SEK

1106 BROSCH/HÄNGE med gammalslipade diamanter totalt ca 2.50 ct. Ca 1900. 24 000 SEK

1107 RING, i syskonmodell, med gammalslipad diamant ca 1.10 ct, H-I/VS, samt troligen äkta
pärla.

22 000 SEK

1108 COLLIER med gammal- och rosenslipade diamanter totalt ca 5.00 ct och troligen
naturlig pärla. Ca 1900 - 1915.

36 000 SEK

1109 RING med oval rosa safir, ca 5.80 ct, samt gammalslipade diamanter totalt ca 0.50 ct. Återrop

1110 HÄNGE med gammalslipad diamant ca 1.80 ct. Kvalitet K-L/VS. 36 000 SEK

1111 RING med gul safir, ca 13.50 ct, samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.10 ct. 55 000 SEK
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1112 RING med baguette- och briljantslipade diamanter, cirka 3.60 ct. 34 000 SEK

1113 RING med briljantslipade diamanter, ca 2.17 ct. 17 000 SEK

1114 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, 1.60 ct. 17 000 SEK

1115 LÖSA DIAMANTER, gammalslipade, 1.56 ct, ca J/VVS, samt 0.18 ct. Återrop

1116 RING med obehandlad ceylonsafir, 2.63 ct, samt gammalslipade diamanter totalt ca
0.08 ct.

50 000 SEK

1117 RING med gammalslipade diamanter totalt ca 3.00 ct. 24 000 SEK

1118 BROSCH i form av en fågel med rosenslipade diamanter, rubiner samt troligen äkta
pärla.

55 000 SEK

1119 BROSCH med gammalslipade diamanter, smaragder, granat och troligen äkta pärla i
form av en fluga. Sent 1800-tal.

Återrop

1120 BROSCH med gammal- samt rosenslipade diamanter i form av en blomsterkvist. Återrop

1121 BROSCH/HÄNGE med gammalslipade diamanter, England 1890. 8 000 SEK

1122 HÄNGE med gammalslipade diamanter och rosa topas, ca 10.00 ct. Cirka 1880. Återrop

1123 BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 3.00 ct i form av en blomma. Cirka
1880-tal.

Återrop

1124 HÄNGE/MEDALJONG, hjärtformat med gammalslipade diamanter, öppningsbart.
Mittsten ca 1.00 ct. 1800-talets andra hälft.

55 000 SEK

1125 BROSCH med gammal- samt rosenslipade diamanter totalt ca 0.50 ct samt peridot. 8 000 SEK

1126 BROSCH med gammal- och rosenslipade diamanter (mittsten ca 1.50 ct) ca 1860. Återrop

1127 ÖRHÄNGEN med gammalslipade diamanter och onyx. Totalt ca 4.70 ct. Återrop

1128 BROSCH med gammalslipade diamanter, troligen tillverkad av Cartier. Stämplad
Frankrike 1910.

125 000 SEK

1129 COLLIER med gammalslipade diamanter, ca 6.00 ct, och äkta pärlor. Återrop

1130 ÖRHÄNGEN med diamanter och 6 st droppformade naturliga saltvattenspärlor, i
girandolemodell.

4 400 000 SEK

1131 RING i syskonmodell med två äldre slipade diamanter ca 1.60 ct styck. Kvalitet ca H/VS. Återrop

1132 COLLIER med briljantslipade diamanter och smaragder. Hugo Strömdahl, Stockholm år
1934.

140 000 SEK

1133 RING med droppslipad diamant ca 0.40 ct och smaragd ca 0.45 ct samt briljantslipade
diamanter totalt ca 0.75 ct.

13 000 SEK

1134 RING, helallians, med briljantslipade diamanter totalt ca  3.24 ct. 18 x ca 0.18 ct. 15 000 SEK

1135 RING med rubin, ca 1.30 ct, samt navett- och briljantslipade diamanter. Återrop

1136 RING, helallians, med briljantslipade diamanter totalt ca  3.24 ct. 18 x ca 0.18 ct. Återrop
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1137 RING med briljantslipad diamant cirka 2.00 ct, kvalitet ca K-L/VS, briljantslipade
diamanter på ringskena.

Återrop

1138 ARMBAND med briljantslipade diamanter, 7.73 ct enligt gravyr. Kvalitet ca I-J/SI. Återrop

1139 HÄNGE med briljantslipad diamant, ca 2.53 ct, kvalitet ca E-F/VVS1. 260 000 SEK

1140 ARMBAND 18K guld med turkoser. Vikt ca 48 gr. Återrop

1141 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 3.50 ct, signerade Harry Winston. 35 000 SEK

1142 BROSCH, Mauboussin, i form av en sparv med turkoser. 17 000 SEK

1143 ÖRHÄNGEN, Lalaounis, i guld. 15 000 SEK

1144 ÖRHÄNGEN med turkoser och trä. Trianon. Serienummer: 27617. Återrop

1145 COLLIER, 12-radigt, med turkoser och trä, märkt Trianon. Återrop

1146 ÖRHÄNGEN med naturliga barocka saltvattenspärlor enligt certifikat från The Gem &
Pearl Laboratory.

135 000 SEK

1147 ARMBAND med barocka troligen naturliga pärlor. Tillverkat av Alexander Tillander. 40 000 SEK

1148 RING med troligen äkta pärlor. Cirka 1900. 5 000 SEK

1149 RING med gammalslipad rund diamant ca 0.50 ct, H-I/VVS. 18 000 SEK

1150 HALSSMYCKE med ametister. Återrop

1151 MANCHETTKNAPPAR med bergkristall, diamanter och emalj. Återrop

1152 Ring med cabochonslipade rubiner. Återrop

1153 ÖRHÄNGEN med gammalslipade diamanter totalt ca 5.00 ct, I-J/I1. Återrop

1154 ÖRHÄNGEN med cabochonslipade rubiner, ca 4.00 ct, och briljantslipade diamanter, ca
3.20 ct.

Återrop

1155 ARMBAND med briljantslipade och trappslipade diamanter totalt ca 8.10 ct. Återrop

1156 BROSCH med snidad jade och åttkantslipade diamanter. Återrop

1157 RING med gammalslipad diamant ca 2.25 ct. Kvalitet ca J-K/VS2. Återrop

1158 BROSCH med stor äkta saltvattenspärla omgärdad av briljantslipade diamanter, totalt
ca 1.50 ct. Ca år 1900.

200 000 SEK

1159 ÖRHÄNGEN med troligen orientaliska pärlor. 42 000 SEK

1160 BROSCH/HÄNGE med barock troligen äkta saltvattens pärla samt antik- och
rosenslipade diamanter.

Återrop

1161 RING med gammalslipad, svagt kuddslipad, diamant ca 5.70 ct L/SI. 180 000 SEK

1162 ÖRHÄNGEN med kuddslipade diamanter totalt ca 6.80 ct, samt 4 st mindre
gammalslipade diamanter totalt ca 1.00 ct.

Återrop
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1163 RING med kuddslipad diamant, 3.01 ct, flankerad av trapetsslipade diamanter totalt 1.13
ct.

360 000 SEK

1164 RING med diamant i äldre slipning, ca 1.73 ct, samt åttkantslipade diamanter. Vikt enligt
gravyr.

48 000 SEK

1165 ARMBAND med briljantslipade diamanter totalt ca 1.50 ct (äldre slipning) samt
smaragder.

Återrop

1166 PÄRLCOLLIER, tvåradigt, med odlade saltvattenspärlor. Lås med rosenslipade
diamanter och cabochonslipad smaragd.

Återrop

1167 RING med safir och gammalslipade diamanter. Ca 1930. Återrop

1168 COLLIER med äkta barock pärla samt gammalslipade diamanter. Totalt ca 1.20 ct. Ca
1910-tal.

90 000 SEK

1169 PÄRLCOLLIER med troligen Svenska flodpärlor. Guldlås med rosenslipad diamant,
stämplat W.A Bolin.

15 000 SEK

1170 RING med kuddslipad diamant, ca 3.07 ct K/VVS, omgiven av mindre diamanter totalt ca
1.00 ct.

Återrop

1172 ÖRHÄNGEN med gammalslipade samt rosenslipade diamanter totalt ca 7.50 ct . 125 000 SEK

1173 RING med briljantslipade diamanter. Mittsten 1.65 ct E/IF Excellent cut, enligt certifikat
från GIA.

Återrop

1174 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter 1.00 ct samt 1.00 ct, båda kvalitet G/VS2
enligt certifikat från GIA.

125 000 SEK

1175 ARMBAND, Tiffany & Co, med briljant-och navetteslipade diamanter, ca 5 ct totalt. 95 000 SEK

1176 RING, signerad Cartier, med briljantslipade diamanter, totalt 1.10 ct. Återrop

1177 ÖRHÄNGEN med smaragder, totalt 4.27 ct, och briljantslipade diamanter totalt 2.33 cts. 95 000 SEK

1178 RING med carréslipade diamanter i alliansmodell, ca 3.00 ct. 25 000 SEK

1179 ÖRHÄNGEN med safirer samt trappslipade diamanter totalt ca 2.00 ct. Återrop

1180 ARMBAND med carréslipade safirer totalt ca 10.00 ct. 42 000 SEK

1181 MANCHETTKNAPPAR med pärlemor, diamanter och cabochonslipade safirer. Ca 1920. Återrop

1182 ÖRHÄNGEN med pavéfattade briljantslipade diamanter, total carat vikt ca 1.28 ct. 11 000 SEK

1183 ÖRHÄNGEN, ovala creoler med briljantslipade diamanter, 1.71 ct enligt gravyr. 18 000 SEK

1184 ÖRHÄNGEN, pavé-fattade briljantslipade diamanter, 9.51 ct enligt gravyr. 67 000 SEK

1185 ÖRHÄNGEN signerade Cartier, med briljant-, navette- samt droppslipade diamanter, ca
3.70 ct totalt.

80 000 SEK

1186 ARMBAND signerat Cartier,  med briljantslipade diamanter, ca 1.70 ct totalt. 50 000 SEK

1187 ÖRHÄNGEN med navettslipade diamanter totalt ca 2.40 ct, Kvalitet ca G/VS. Återrop
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1188 RING, signerad Cartier, Serienummer: 54KQ030, med briljantslipad diamant ca 0.35 ct.
Kvalitet ca G-H/VS1.

Återrop

1189 MANSCHETTKNAPPAR signerade Fred of Paris. 15 000 SEK

1190 ARMBAND, Georg Jensen, serienummer: 765 172. Återrop

1191 RING, signerad Cartier, med diamant, 0.73 ct enligt inskription. Kvalitet ca H/VS. Återrop

1192 COLLIER/TVÅ ARMBAND, signerade Van Cleef & Arpels, i ljus korall samt briljantslipade
diamanter totalt ca 1.50 ct.

Återrop

1193 MANSCHETTKNAPPAR, "Trinity", signerade Cartier.  Serienr: K02862. Återrop

1194 RING, Wempe, med rökkvarts. Återrop

1195 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, 2.65 ct enligt gravyr. 22 000 SEK

1196 RING med brun gammalslipad diamant ca 1.30 ct. Hugo Strömdahl 1942. 17 000 SEK

1197 RING med orange spessartingranat och briljantslipade diamanter totalt ca 0.12 ct. Återrop

1198 RING med en briljantslipad diamant 2.02 ct samt 2 mindre diamanter totalt ca 0.10 ct.
Kvalitet I/VVS2 enligt HRD cert.

Återrop

1199 RING med oval facetterad citrin ca 4.56 ct. Tillverkad av Gaudy, Stockholm 1997. Återrop

1200 RING med briljantslipad diamant ca 0.70 ct. Kvalitet ca E-F/VVS. Återrop

1201 RING med obehandlad gul safir 14.10 ct. Återrop

1202 RING med hjärtslipad diamant 0.85 ct. Kvalitet ca F/VS2 enligt certifikat från DPL. Återrop

1203 ÖRHÄNGEN med 12 briljantslipade diamanter totalt ca 1.30 ct. Tillverkad av Jarl Sandin,
Göteborg, 1993.

10 000 SEK

1204 RING med briljantslipad diamant, circa 1.33 ct, kvalitet ca G/VVS. Återrop

1205 ARMBAND, Tiffany & Co, "Jazz" med briljantslipade diamanter. Totalt ca 1.60 ct. Kvalitet
ca H/VS.

Återrop

1206 RING med briljantslipad diamant 7.46 ct, kvalitet I/VS1 enligt certifikat från GIA. Återrop

1207 RING med en colombiansk smaragd, 4.56 ct och baguetteslipade diamanter. Återrop

1208 BROSCH/DUBBELCLIP i form av parställda svanar med baguette- och briljantslipade
diamanter. 1940-tal. Franska stämplar.

42 000 SEK

1209 RING med briljantslipade diamanter totalt ca 1.25 ct. 18 000 SEK

1210 RING med smaragdslipad smaragd samt baguetteslipade diamanter. Återrop

1212 DAMUR, Omega, Speedmaster "Ladies Diamonds". Återrop

1213 PÄRLCOLLIER med odlade Tahitipärlor, Ø 15.1 -17.1 mm. Återrop

1214 RING, Gübelin, med odlad grå tahitipärla, Ø 13 mm samt briljantslipade diamanter totalt
ca 0.38 ct.

Återrop
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1215 ÖRHÄNGEN med odlade Söderhavspärlor (South sea), Ø 15.2 mm, med briljantslipade
diamanter, totalt ca 0.35 ct.

Återrop

1216 PÄRLCOLLIER med odlade Söderhavspärlor (South sea) Ø 14 - 17.1 mm. Återrop

1217 RING med odlad Söderhavspärla (South sea) samt briljantslipade diamanter totalt cirka
1.50 ct.

Återrop

1218 RING, helallians, med radiantslipade diamanter runt om, totalt ca 7.00 ct. Återrop

1219 RING med burmesisk rubin, 4.00 ct, och åttkantslipade diamanter. Återrop

1220 ARMBAND med rubiner samt åttkantsslipade diamanter, signerat Buccellati (troligen
Federico Buccellati).

Återrop

1221 ARMBAND med briljantslipade diamanter, 5.95 ct. 45 000 SEK

1222 RING med en rubin, ca 2.50 ct, och diamanter. Återrop

1223 RING med briljantslipade diamanter, ca 4.04 ct. Återrop

1224 RING i syskonmodell, med diamanter, äldre slipning, totalt ca 2.00 ct, H-I/VS1. 50 000 SEK

1225 RING med obehandlad safir, ca 4.00 ct, enligt gravyr Boucheron. 10 stycken klofattade
gammalslipade diamanter.

200 000 SEK

1226 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 4.20 ct. Återrop

1227 RING med 5 st diamanter med modern samt äldre slipningar totalt 6.50 ct. Kvalitet ca G-
H/VVS-VS.

190 000 SEK

1228 ARMBAND med diamanter totalt 23.6 ct enligt gravyr. Tillverkat av Giertta. 400 000 SEK

1229 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, ca 1.44 ct samt 1.35 ct, kvalitet ca E-F/VVS1 -
VVS2.

130 000 SEK

1230 ÖRHÄNGEN briljantslipade diamanter ca 1.11 ct samt 1.00 ct, kvalitet ca F-G/VVS2. 90 000 SEK

1231 RING med obehandlad Ceylonsafir 6.58 ct samt briljantslipade diamanter, totalt 1.29 ct
F-G/VS enligt gravyr.

30 000 SEK

1232 ARMBAND med briljantslipade diamanter, 7.85 ct. Återrop

1233 ÖRHÄNGEN med diamanter totalt ca 0.60 ct, rosa turmaliner samt smaragder. Återrop

1234 COLLIERDEL med smaragd  och 30 st briljantslipade diamanter. 7 st mellanlägg för
pärlcollier.

Återrop

1235 RING med gul safir, 4.86 ct och diamanter, 1.09 ct, enligt gravyr. 32 000 SEK

1236 RING med pavéfattade briljantslipade diamanter, 2.34 ct enligt gravyr. Återrop

1237 BROSCH, gammal- och antikslipade diamanter, totalt ca 2.50 ct, samt carréslipade blå
safirer, ca 1915.

Återrop

1238 ARMBAND med briljantslipade diamanter, circa 19.00 ct totalt. Återrop

1239 RING med en briljantslipad diamant 6.54 ct, kvalitet G/VVS2 enligt certifikat från GIA. Återrop
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1240 RING med gul safir ca 3.40 ct signerat M. Buccellati. (Mario Buccellati). Återrop

1241 RING med peridot, ca 2.80 ct, samt gula safirer signerat M. Buccellati. Återrop

1242 ÖRHÄNGEN, Gianmaria Buccellati for Lane Crawford, i form av blommor med rörliga
ståndare och pistiller med diamanter.

Återrop

1243 RING med briljantslipade diamanter totalt ca 0.24 ct. Signerad M. Buccellati. Återrop

1244 ARMBAND med smaragder signerat M. Buccellati. Återrop

1245 RING med 24 st rubiner signerad M. Buccellati Italy. Återrop

1246 RING med ametist signerad M. Buccellati Italy. Återrop

1247 ARMBAND, Hermès, i form av ett skärp med spänne. 12 500 SEK

1248 RING med ametist samt diamanter totalt cirka 2.55 ct. 19 000 SEK

1249 RING med en gul safir, ca 12.26 ct. Återrop

1250 PÄRLCOLLIER, 6-radigt, med odlade sötvattenspärlor samt spänne med citrin, ca 9.00
ct, och gammalslipade diamanter.

8 000 SEK

1251 RING med rosenslipade bruna och vita diamanter. 15 000 SEK

1252 PÄRLCOLLIER, 4-radigt, med odlade saltvattenspärlor Ø 6-6.5 mm. 2 st utbytbara lås. 75 000 SEK

1253 MANSCHETTKNAPPAR, ett par, med pärlemor och diamanter. 4 000 SEK

1254 BROSCH/HÄNGE med snidad opal samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.40 ct. Återrop

1255 RING med droppformad diamant 3.42 ct. Kvalitet Natural Faint Pink/VS2 enligt certifikat
från GIA.

Återrop

1256 COLLIER med droppformade diamanter, totalt ca 2.57 ct enligt uppgift samt mindre
baguetteslipade diamanter.

125 000 SEK

1257 COLLIER med barocka troligen odlade pärlor. 2 000 SEK

1258 HÄNGE, Elsa Peretti för Tiffany & co, "Sevillana" med briljantslipade diamanter totalt ca
2.60 ct.

50 000 SEK

1259 MANCHETTKNAPPAR med briljantslipade diamanter och onyx. Återrop

1260 ARMBAND, Wempe, med briljantslipade diamanter totalt 4.18 ct enligt certifikat. Återrop

1261 RING signerad Tiffany & co, med obehandlad tsavoritgranat, 5.70 ct och diamanter. Återrop

1262 RING, halvallians, med bagutteslipade diamanter, totalt ca 3.00 ct, fattade runt halva
ringen.

Återrop

1263 BROSCH i form av en blombukett med akvamariner, rosa turmaliner, rosa safirer samt
briljantslipade diamanter.

8 000 SEK

1264 ARMBAND, Tiffany & Co, med briljantslipade diamanter, ca 2.30 ct totalt. Återrop

1265 COLLIER med kulor i boulderopal Ø 17.3-5.3 mm, samt kulor i guld. Tillverkad av Gaudi,
Stockholm 1989.

Återrop
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1266 RING med briljantslipad diamant 4.84 ct enligt gravyr. Kvalitet ca S-T/VVS. Återrop

1267 RING med opal samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.80 ct. 8 000 SEK

1268 LÖS DIAMANT 4.04 ct, kvalitet L/VS1, mycket god slipning, enligt HRD certifikat. Återrop

1269 ARMBAND med briljantslipade diamanter, cirka 4.00 ct totalt. 30 000 SEK

1270 COLLIER med briljantslipade diamanter i storlekarna 0.70 - 0.10 ct, totalt 24.86 ct.
Kvalitet circa  I-K/VS.

Återrop

1271 ARMBAND signerat Van Cleef & Arpels, med baguette och briljantslipade diamanter ca
28.00 ct. Ca 1940.

Återrop

1272 ÖRHÄNGEN med fasettslipade tanzaniter, totalt 9.10 ct samt briljantslipade diamanter,
totalt 2.10 ct.

Återrop

1273 RING med briljantslipad diamant, 3.26 ct. Kvalitet J/VS1. Återrop

1274 RING med droppslipad tanzanit samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.40 ct. 32 000 SEK

1275 ÖRHÄNGEN med olikfärgade safirer samt briljantslipade diamanter. 9 500 SEK

1276 HALSBAND med en briljantslipad diamant fattad i hänge, 1.03 ct, ca G/SI2. omgiven av
små diamanter.

Återrop

1277 RING med briljantslipade diamanter. Mittsten 3.13 ct, kvalitet J/VS1 enligt HRD certifikat. Återrop

1278 ÖRHÄNGEN med diamanter med äldre slipning. Totalt ca 0.80 ct. Kvalitet ca I-J/VS. 12 000 SEK

1279 ÖRHÄNGEN med rökkvarts ca 24.00 ct, morganiter ca 5.00 ct och diamanter 1.78 ct. 29 000 SEK

1280 RING med briljantslipad diamant 4.52 ct. Kvalitet I/VVS2 enligt certifikat från AGI
(Antwerpse Gemologische Instelling).

Återrop

1281 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 0.70 ct samt odlade barocka pärlor. 15 000 SEK

1282 BROSCH med gammalslipade diamanter samt pärla. Troligen Rysk. Inventarienummer
N1834.

5 000 SEK

1283 BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 1.10 ct samt rubiner. 6 500 SEK

1284 RING med en smaragdslipad diamant, ca 5.53 ct. Kvalitet F/VVS2. Storlek och kvalitet
enligt GIA certifikat.

1 380 000 SEK

1285 ÖRHÄNGEN med ametister samt diamanter tot 1.95 ct. Återrop

1286 COLLIER med briljantslipade diamanter, ca 14.00 ct. 120 000 SEK

1287 ARMBAND med ametister totalt ca 10.50 ct, och briljantslipade diamanter totalt ca 2.07
ct.

Återrop

1288 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, ca F-G/VS 1.65/1.73 ct. Återrop

1289 ÖRHÄNGEN med ametister 33.00 ct och diamanter 1.62 ct. Återrop

1290 RING, helallians med briljantslipade diamanter, 3.93 ct enligt gravyr. Kvalitet ca I-K/SI. Återrop

1291 RING med akvamarin ca 23.00 ct samt 10 st diamanter totalt ca 0.20 ct. 16 000 SEK
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1292 ARMBAND med bruna samt vita briljantslipade diamanter totalt 11.57 ct. Vita diamanter
totalt 5.22 ct, bruna 6.35 ct.

Återrop

1293 RING med bruna och vita diamanter tot 1.11 ct enl. gravyr. 9 000 SEK

1294 ÖRHÄNGEN, Bulgari "Parentesi". Återrop

1295 DAMUR, DeLaneau, Schweiz, med akvamariner, rosa topaser och briljantslipade
diamanter.

Återrop

1296 RING med akvamarin ca 4.85 ct samt små rosenslipade diamanter. 7 000 SEK

1297 RING med cabochonslipade safirer samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.45 ct. Återrop

1298 PARURE i två delar. ARMBAND samt BROSCH/HÄNGE. Tillverkat av Gustaf Dahlgren,
Malmö 1872 - 74.

16 000 SEK

1299 RING med safir, ca 3.60 ct, och diamanter, ca 1.12 ct. Återrop

1300 ARMBAND med fancy gula diamanter totalt ca 98.00 ct. Återrop

1301 RING signerad Bulgari, modell Cerchi shield. Återrop

1302 ARMBAND, Tiffany & Co, flätat i vitguld. Återrop

1303 RING signerad Cartier, med briljantslipad diamant, 1.00 ct. Kvalitet ca F/VVS2. 50 000 SEK

1304 RING med briljantslipade diamanter. Mittsten 1.50 ct, kvalitet F/IF enligt IGI cert, samt
0.36 ct pavéfattade diamanter.

Återrop

1305 RING med gammalslipad diamant ca 2.50 ct, kvalitet ca M-N/VVS. 100 000 SEK

1306 RING med 24 briljantslipade diamanter i olika storlekar. Totalt 3.30 ct enligt gravyr.
Kvalitet ca H-I/VS-SI.

Återrop

1307 RING med safir, 1.30 ct, och tsavoritgranater och diamanter. 12 000 SEK

1308 RING med briljantslipad diamant 1.22 ct. Kvalitet ca I/VVS. 60 000 SEK

1309 ÖRHÄNGEN med tanzaniter, ca 4.00 ct, tsavoriter ca 2.60 ct och diamanter. Återrop

1310 ÖRHÄNGEN signed Garrard,  med briljantslipade diamanter, ca 6.00 ct totalt. Återrop

1311 HÄNGE med obehandlad safir ca 24.00 ct, samt briljantslipade diamanter totalt ca 1.50
ct.

Återrop

1312 RING med safir 6.81 ct och diamanter 0.85 ct, enligt gravyr. 46 000 SEK

1313 RING med diamanter i karmoseringsmodell, ca 1.80 ct. Återrop

1314 ÖRHÄNGEN med olikfärgade safirer, rubiner, diamanter samt droppformade odlade
pärlor.

Återrop

1315 RING med safir ca 5.50 ct samt åttkantsslipade diamanter totalt ca 0.13 ct. 60 000 SEK

1316 ÖRHÄNGEN med safirer, diamanter och South Sea pärlor. 17 500 SEK

1317 ÖRHÄNGEN signerade Dior, med 10 stycken briljantslipade diamanter, fattade i rörliga
ringfattningar.

Återrop
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1318 ÖRHÄNGEN med safirer, ca 0.85 ct, kyaniter, ca 19.10 ct och diamanter, ca 0.60 ct . Återrop

1319 RING med briljantslipad diamant 1.95 ct enligt gravyr. Kvalitet ca H-I/VVS. 85 000 SEK

1320 RING med iolit 8.44 ct samt diamanter tot. 1.11 ct. 18 000 SEK

1321 RING med briljantslipad diamant 1.36 ct enligt gravyr. Kvalitet F-G/VS enligt gravyr. Återrop

1322 RING med briljantslipad diamant, 1.66 ct, F/VS2 enligt GIA certifikat. Återrop

1323 RING i syskonmodell med diamanter med äldre slipning, totalt ca 1.40 ct. 19 000 SEK

1324 ÖRHÄNGEN med ovala odlade Söderhavspärlor (South sea) samt briljantslipade
diamanter. Pärlor ca 12.5 mm x ca 15 mm.

22 000 SEK

1325 RING med briljantslipade diamanter. Mittsten 1.03 ct F/VS1  samt 0.36 ct pavéfattade
diamanter. IGI cert.

Återrop

1326 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, 2.89 ct enligt gravyr. 22 000 SEK

1327 COLLIER med baguettslipade diamanter totalt 1.03 ct. Återrop

1328 ÖRHÄNGEN, Binder, 4 st Fancy Yellow diamanter totalt 1.80 ct samt 48 baguetteslipade
diamanter totalt ca 2.00 ct.

30 000 SEK

1329 ÖRHÄNGEN med odlade grå tahitipärlor, Ø ca 13 mm, samt diamanter totalt 0.78 ct. Återrop

1330 BROSCH/HÄNGE med gammal- och rosenslipade diamanter totalt ca 1.50 ct. Franska
stämplar.

10 000 SEK

1331 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad, 1.37 ct. Kvalitet IF 1 + River (D-E) enligt intyg från
EGL (år 1977). I slutet etui.

Återrop

1332 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad, 3.00 ct, i försluten HRD certifikat ask. M/VS1
enligt cert.

Återrop

1333 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad 2.69 ct, kvalitet Light Yellow (P-R)/VS1 enligt
certifikat.

70 000 SEK

1334 SKÅP. Italien, 1700-talets slut. 95 000 SEK

1334A SKRIVSKÅP. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 34 000 SEK

1335 SKÅP. Jämtland, 1800-tal. 22 000 SEK

1335A SKRIVSKÅP, av Johan Christian Linning (verksam i Stockholm 1779-1801).
Sengustavianskt.

38 000 SEK

1336 BYRÅ, av Christian Linning (mästare i Stockholm 1744-1779). Rokoko. Återrop

1337 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

1338 BYRÅ, av Gustaf Foltiern (mästare i Stockholm 1771-1804). Rokoko. 55 000 SEK

1339 BYRÅ, av Lars Nordin (mästare i Stockholm 1743-1773), ej signerad. Rokoko. 85 000 SEK

1340 BYRÅ, av Georg Haupt för Hertigen av Småland levererad 21 augusti 1782. Gustaviansk. 4 600 000 SEK

1341 BYRÅ. Italien, 1700-talets slut. 65 000 SEK
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1342 BYRÅ. Tillskriven Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. Återrop

1343 BYRÅ. Tillskriven Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. 40 000 SEK

1344 BYRÅ. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 25 000 SEK

1345 BYRÅ, tillskriven Nils Petter Stenström (mästare i Stockholm 1781-1790). Gustaviansk. 250 000 SEK

1346 BYRÅ, av Nils Petter Stenström (mästare i Stockholm 1781-1790), ej signerad.
Gustaviansk.

Återrop

1347 BYRÅ. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 60 000 SEK

1348 BYRÅ, av Carl Diedric Fick (mästare i Stockholm 1776-1806). Sengustaviansk. 36 000 SEK

1349 BYRÅ, av Johan Almgren (mästare i Stockholm 1798-1805). Sengustaviansk. 24 000 SEK

1350 BYRÅ. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 38 000 SEK

1351 BYRÅ. Sengustaviansk, 1700-talets slut. 38 000 SEK

1352 DAMARBETSBORD, av Georg Haupt, (mästare i Stockholm 1770-1784), ej signerat.
Gustavianskt.

390 000 SEK

1353 BRICKBORD, tillskrivet Gottlieb Iwersson, (mästare i Stockholm 1778-1813). Gustavianskt. Återrop

1354 SYBORD. Tillskrivet Lars Qvarnberg (mästare i Stockholm 1801-1813). Sengustavianskt. 26 000 SEK

1355 SYBORD. Sengustaviansakt stockholmsarbete, 1700-talets slut. Återrop

1356 BORD. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

1357 BORD. Louis XV-stil, 1800-talets andra hälft. 36 000 SEK

1358 SPELBORD, av Carl Gustaf Foltiern (mästare i Stockholm 1804-1829). Sengustavianskt. 16 000 SEK

1359 BRICKBORD, av Georg Haupt (mästare i Stockholm 1770-1784). Gustavianskt. 122 000 SEK

1359A SEKRETÄR, av Carl Hendric Blom (mästare i Stockholm 1796-1835). Empire. 22 000 SEK

1360 SEKRETÄR. England, 1700-talets andra hälft. Återrop

1361 SEKRETÄR. Sverige, 1800-talets första hälft. Karl Johan. 13 000 SEK

1362 SPELBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 19 000 SEK

1363 BORD. Sengustavianskt, 1700-talets slut. 9 500 SEK

1364 SEKRETÄR, av Gottlieb Iwersson 1783 (mästare i Stockholm 1778 - 1813). Gustaviansk. Återrop

1365 SEKRETÄR, av Gottlieb Iwersson (mästare i Stockholm 1778-1813). Gustaviansk. 190 000 SEK

1366 STENBORD. Sverige, 1700-tal. Barock. 80 000 SEK

1367 SKÄNKBORD. Sverige, omkring år 1700. Barock. 26 000 SEK

1368 BOCKBORD. Hälsingland, 17/1800-tal. 36 000 SEK

1369 MATBORD. Sverige, 1800-tal. Senempire. 22 000 SEK
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1370 DIVANSBORD FRÅN HAGA SLOTT. Nyrokoko, 1800-talets mitt. 20 000 SEK

1371 TEBORD, med fajansbricka. Rörstrand 1771. Rokoko. 85 000 SEK

1372 HÖRNKONSOLBORD. Möjligen ritat av Jean-Eric Rehn. Gustavianskt, 1770-tal. 40 000 SEK

1373 KONSOLBORD. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. Återrop

1374 KONSOLBORD. Stockholmsarbete, 1700-talets slut. Gustavianskt. 48 000 SEK

1375 KONSOLBORD. Sengustaviansk, omkring år 1800. 38 000 SEK

1376 GUERIDONER, ett par. Empire, 1800-talets början. 28 000 SEK

1377 BORD. Empirestil, 1800-talets andra hälft. 46 000 SEK

1378 SÄNG. Gustaviansk, 1700-talets slut. 32 000 SEK

1379 SOFFA. Danmark, 1700-talets andra hälft. Louis XVI. Återrop

1380 FÅTÖLJER, ett par. Louis XV, 1700-talets andra hälft. 19 000 SEK

1381 FÅTÖLJ, s.k. Gripsholmsmodell, 1700-talets andra hälft. 17 000 SEK

1382 KARMSTOLAR, tre stycken. England, 1700-tal. Rokoko. 14 000 SEK

1383 KARMSTOLAR, ett par. Sverige, 1700-talets andra fjärdedel. Senbarock. 16 000 SEK

1384 KARMSTOLAR, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 20 000 SEK

1385 KARMSTOLAR, ett par, av Johan Lindgren (mästare i Stockholm 1770-1800).
Gustavianska.

36 000 SEK

1386 KARMSTOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

70 000 SEK

1387 KARMSTOLAR, ett par. Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 60 000 SEK

1388 FÅTÖLJER, ett par. Frankrike, 1830/40-tal. Louis Philippe. 12 000 SEK

1389 KARMSTOLAR, ett par, av Melchior Lundberg d.ä. (mästare i Stockholm 1775-1812).
Gustavianska.

48 000 SEK

1390 STOLAR, ett par, omkring år 1700. Barock. 8 000 SEK

1391 STOLAR, ett par. Sverige, 1700-talets andra fjärdedel. Senbarock. 5 000 SEK

1392 STOLAR, tre stycken. Stockholmsarbeten, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 19 000 SEK

1393 STOLAR, fyra stycken. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 24 000 SEK

1394 STOLAR, ett par. Italien, 1700-tal. Rokoko. 24 000 SEK

1395 STOLAR, ett par. Stockholmsarbeten, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 38 000 SEK

1396 STOLAR, fyra stycken. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 14 000 SEK

1397 STOLAR, sex stycken. Gustavianska, 1700-talets slut. 15 000 SEK
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1398 STOLAR, sex stycken, av Anders Hellman (mästare i Stockholm 1761-1793). 38 000 SEK

1399 KARMSTOLAR, ett par, tillskrivna Karl Friedrich Schinkel. Empire, Berlin omkring 1830. 1 050 000 SEK

1400 STOLAR, sex stycken, av Johan Erik Höglander (mästare i Stockholm 1777-1813).
Gustavianska.

42 000 SEK

1401 STOLAR, ett par, av Johan Erik Höglander (mästare i Stockholm 1777-1813).
Gustavianska.

6 000 SEK

1402 STOLAR, fyra stycken. Sengustavianska stockholmsarbeten, 1800-talets början. I Carl
Christoffer Gjörwells art.

36 000 SEK

1403 STOLAR, fyra stycken. Sengustavianska stockholmsarbeten, 1800-talets början. I Carl
Christoffer Gjörwells art.

32 000 SEK

1404 STOLAR, sex stycken, av av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

22 000 SEK

1405 BANKETTER, ett par. Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 14 000 SEK

1406 BANKETTER, ett par. Sverige, 1800-tal. 22 000 SEK

1407 TABURETTER, ett par, av Johan Erik Höglander (mästare i Stockholm 1777-1813).
Gustavianska.

17 000 SEK

1408 TABURETTER, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

12 000 SEK

1409 TABURETT. Sverige, 1700-talets mitt. Senbarock. 13 000 SEK

1410 BARNSTOLAR, två stycken. Directoire och Chippendale, 1700/1800-tal. 6 000 SEK

1411 SPEGEL. Burchardt Prechts verkstad (verksam Stockholm 1674-1738). Senbarock, 1700-
talets början.

180 000 SEK

1412 SPEGEL. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 20 000 SEK

1413 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 16 000 SEK

1414 SPEGEL. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 19 000 SEK

1415 SPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-1799). Gustaviansk. 20 000 SEK

1416 SPEGEL, av Nils Meunier (mästare i Stockholm 1754-97). Gustaviansk. 32 000 SEK

1417 SPEGEL, av Johan Åkerblad  (mästare i Stockholm 1758-1799). Gustaviansk. 22 000 SEK

1418 SPEGEL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. 18 000 SEK

1419 SPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-1799). Gustaviansk. 40 000 SEK

1420 SPEGEL, av Eric Wahlberg (mästare i Stockholm 1788-1811). Sengustaviansk. 19 000 SEK

1421 SPEGEL. Danmark, 1700-talets slut. 31 000 SEK

1422 SPEGELLAMPETTR, för ett ljus, två stycken snarlika, av Johan Åkerblad (mästare i
Stockholm 1758-1799). Rokoko.

40 000 SEK
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1423 LJUSPLÅTAR, för ett ljus, ett par, försilvrad mässing.  Rokoko, 1700-talets andra hälft. 9 000 SEK

1424 VÄGGLYSTRAR, för två ljus, ett par. Gustavianska, 1700-talets slut. Återrop

1425 APPLIQUER, för tre ljus, ett par. Tillskrivna  Jean-Louis Prieur, Paris omkring 1770. Louis
XVI.

150 000 SEK

1426 APPLIQUER, för fem ljus. Frankrike, 1800-tal. Senempire. 18 000 SEK

1427 LJUSKRONA, för sex ljus. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 65 000 SEK

1428 LJUSKRONA, för tolv ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 75 000 SEK

1429 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 30 000 SEK

1430 LJUSKRONA, för fem ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 28 000 SEK

1431 LJUSKRONA, för fyra ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 15 000 SEK

1432 LJUSRING, för fyra ljus, sengustaviansk, 1800-talets början. 17 000 SEK

1433 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustaviansk, 1800-talets början. 24 000 SEK

1434 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustaviansk omkring år 1800. 33 000 SEK

1435 LJUSKRONA, för nio ljus. Karl Johan, 1800-talets första hälft. 32 000 SEK

1436 LJUSKRONA, för sex ljus. Nordeuropa, omkring år 1800. 38 000 SEK

1438 AMPEL, för sex ljus. Sverige, 1800-talets början. Empire. Återrop

1439 AMPEL, för sex ljus. Empire, 1800-talets första hälft. 30 000 SEK

1440 KANDELABRAR/LJUSSTAKAR, två stycken snarlika, samt en snarlik LJUSSTAKE.
Empire, 1800-talets början.

Återrop

1441 KANDELABRAR, för två ljus, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 28 000 SEK

1442 KANDELABRAR, för fyra ljus, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 16 000 SEK

1443 KANDELABRAR, för fyra ljus, ett par. Frankrike, 1800-tal. Louis Philippe. 18 000 SEK

1444 KANDELABRAR, för sex ljus. Empirestil, 1800-talets andra hälft. 30 000 SEK

1445 BORDSLAMPOR, ett par. Frankrike, 1800-tal. Louis Philippe. 22 000 SEK

1446 BORDSLAMPOR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 16 000 SEK

1447 BORDSLAMPA, för fyra ljus. Empire, 1800-talets början. Återrop

1448 BORDSLAMPA, s. k. lampe bouillotte, för tre ljus. Empire, 1800-talets början. 7 500 SEK

1449 BORDSLYSTER, för fyra ljus. Louis XVI, troligen Ryssland. 16 000 SEK

1450 BORDSLAMPOR, ett par, av Henry Dasson 1877. Louis XVI-stil. 26 000 SEK

1451 LAMPFOT. Louis XVI-stil, 1800-tal. 7 500 SEK

1451A KANDELABRAR, för två ljus, ett par. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 70 000 SEK
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1452 LÄSLAMPA, för två ljus. Sengustaviansk, 1800-talets början. 5 000 SEK

1453 LJUSSTAKAR, ett par. Sverige, 1700-talets första hälft. Barock. 8 000 SEK

1454 LJUSSTAKAR, ett par. Louis XVI-stil, 1800-tal. 6 000 SEK

1455 LJUSSTAKAR S.K. CASSOLETTER, ett par. Louis XVI-stil, 1800-talets slut. 12 000 SEK

1456 LJUSSTAKAR, två stycken snarlika. Sengustavianska, tidigt 1800-tal. 22 000 SEK

1456A LJUSSTAKAR, ett par. Wedevåg. Sengustavianska, 1800-tal. 15 000 SEK

1457 LJUSSTAKAR, ett par. Sengustavianska, 1700-talets slut. 17 000 SEK

1458 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 19 000 SEK

1459 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, sent 1700-tal. Louis XVI. 10 000 SEK

1460 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 11 000 SEK

1461 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 20 000 SEK

1462 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 34 000 SEK

1463 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 14 000 SEK

1464 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets första hälft. Senempire. 18 000 SEK

1465 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 15 000 SEK

1466 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets första hälft. Senempire. 8 000 SEK

1467 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets första hälft. Senempire. 10 000 SEK

1468 KANDELABRAR, för tre ljus, ett par, av Anders Wetterquist 1774 (mästare i Stockholm
1766-1793). Rokoko.

50 000 SEK

1469 LJUSSTAKAR, ett par, av Gudmund Östling 1774 (mästare i Vimmerby 1762-90). Rokoko. 24 000 SEK

1470 LJUSSTAKAR, ett par, av Jacob Sauer 1791 (mästare i Stockholm 1763-1802/04).
Gustavianska.

20 000 SEK

1471 KYLFAT, av Christopher Ringeltaube 1773 (mästare i Västervik 1755-1777). 75 000 SEK

1472 TERRIN MED LOCK, av Lars Lundwall, (mästare i Jönköping 1761-1780/82). Rokoko. 22 000 SEK

1473 FAT, tillskrivet Lorens Drenchler (Stockholm 1678-85). 6 500 SEK

1474 GOLVUR. England, 1700-talets mitt. Återrop

1475 GOLVUR, med fyra melodier, av Nils Berg (urmakare i Stockholm 1751-94). Gustavianskt. 38 000 SEK

1476 BORDSUR. England, 1700-talets första hälft. 20 000 SEK

1477 VÄGGPENDYL. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 13 000 SEK

1478 VÄGGPENDYL, av Jacob Kock (verksam i Stockholm från 1762, död 1805). Gustaviansk. Återrop

1479 VÄGGPENDYL, av Josua Lannér (Lannerus), urmakare i Karlskrona 1761. Gustaviansk. 7 500 SEK
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1480 BIBLIOTEKSUR, av Richard Keally, London omkring år 1800. Återrop

1481 BORDSUR. Barock, 1600-tal. 105 000 SEK

1482 BORDSUR. Farcot & Laurent, Frankrike, 1800-talets slut. Återrop

1483 BORDSPENDYL. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 20 000 SEK

1484 BORDSPENDYL, av Gustaf Undén. Empire, 1800-talets början. 65 000 SEK

1485 BORDSPENDYL, av Johan Erik Callerström, urfabrikör från 1817 i Stockholm. Empire. 26 000 SEK

1486 BORDSPENDYL. Louis XVI, 1700-talets slut. 12 000 SEK

1487 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 34 000 SEK

1488 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. Återrop

1489 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-tal. Återrop

1490 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets första hälft. "Style troubadour". Återrop

1491 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets första hälft. "Style troubadour". Återrop

1492 BORDSPENDYL. Wien, 1800-talets början. Empire. 32 000 SEK

1493 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 14 000 SEK

1494 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 12 000 SEK

1495 BORDSSKULPTUR "Chevaux de Marly". Frankrike, 1800-tal. 9 500 SEK

1496 PRYDNADSURNOR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 35 000 SEK

1497 PRYDNADSURNOR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 18 000 SEK

1498 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 16 000 SEK

1499 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 11 000 SEK

1500 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 18 000 SEK

1501 SALTKAR, ett par. Älvdalen, 1800-tal. 5 000 SEK

1502 SALTKAR, två stycken snarlika. Älvdalen, 1800-talets första hälft. 4 000 SEK

1503 BREVPRESS, porfyr. Älvdalen, 1800-tal. 3 800 SEK

1504 VAXSTAPELSTÄLL. Sverige, 1700-tal. Återrop

1505 PIPHUVUD, av Sophia Isberg (1819-1875). Återrop

1506 KONSOLER, två stycken. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 24 000 SEK

1507 DOSA. Frankrike, 1700-talets andra hälft. 7 000 SEK

1508 Francesco Bertos, Attributed to. An Allegorical Group of the Triumph of Religion. Återrop

1510 PORTRÄTTHUVUD. Romerskt 150 eKr eller senare, det vill säga till och med modern tid. 380 000 SEK
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1511 PORTRÄTTHUVUD. Romerskt 150 eKr eller senare, det vill säga till och med modern tid. 1 550 000 SEK

1512 A MAYAN POLYCHROME TRIPOD CEREMONIAL CHOCOLATE BOWL, late Classic, ca
550-950 A.D.

Återrop

1513 ELDHUNDAR, ett par. Frankrike, 1800-tal. Återrop

1514 ELDHUNDAR, ett par. Frankrike, 1800-tal. 10 000 SEK

1515 ELDHUNDAR, ett par. Frankrike, 1800-talets mitt. 8 000 SEK

1516 ELDHUNDAR, ett par. Frankrike, 1800-talets mitt. 13 000 SEK

1517 SKULPTUR. Troligen Tyskland, omkring år 1500. 24 000 SEK

1518 RAM. Barock, omkring år 1700. Återrop

1519 GLASMÅLNINGAR, ett par, 1700-tal. Återrop

1520 GLASMÅLNING, av Busch och Echtler, Göteborg 1739. Senbarock. 6 000 SEK

1521 BROSCHYR. "HVITA STJERN LINIEN", GENERALAGENT CARL ERIKSSON, POSTGATAN
34, GÖTEBORG.

9 500 SEK

1522 POKALGLAS med LOCK. Böhmen, 1700-tal. 2 400 SEK

1523 POKALGLAS. Böhmen, 1700-tal. 2 600 SEK

1524 POKALGLAS med LOCK. Tyskland, 1700-tal. 9 500 SEK

1525 POKALGLAS med LOCK. Tyskland, 1700-tal. 4 000 SEK

1526 POKALGLAS med LOCK. Böhmen, 1700-tal. 4 500 SEK

1527 POKALGLAS med LOCK. Böhmen, 1700-tal. 4 000 SEK

1528 POKALGLAS med LOCK. Böhmen, 1700-tal. 7 500 SEK

1529 SPETSGLAS. Sverige, 1700-tal. 5 500 SEK

1530 GLASSERVIS, 37 delar.  Gustaviansk stil, 1900-tal. 10 000 SEK

1531 GLASSERVIS, 48 delar, Kosta Glasbruk, modell "Odelberg".(48). 22 000 SEK

1532 TAZZA, majolika, Italien 1600-tal. 38 000 SEK

1533 FAT, majolika, troligen Urbino 1500/1600-tal. Återrop

1534 MÅLNING, porslin. "Rastande Sällskap". Okänd konstnär, bär signatur i nedre vänstra
hörnet.

22 000 SEK

1535 TERRIN, fajans. Sverige, Marieberg, 1760-tal. 16 000 SEK

1536 TERRASSVAS MED LOCK, fajans. Marieberg, daterad 1772. 22 000 SEK

1537 TERRASSVAS med LOCK, fajans. Marieberg, daterad 1771. 24 000 SEK

1538 FLASKA, fajans. Rörstrand, 1735-40. 13 000 SEK
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1539 FAT, fajans. Rörstrand, 1750-60-tal. Återrop

1540 FIGURINER, 10 stycken, porslin. Meissen, sent 1800-tal. 28 000 SEK

1541 KOPP med FAT, porslin. Meissen, 1730-tal. 8 500 SEK

1542 KOPP med FAT, porslin. Meissen, ca 1755. 8 000 SEK

1543 KOPP med FAT, porslin. Frankenthal, 1760-tal. 4 000 SEK

1543A TALLRIKAR, sex stycken, porslin. Darte Frères, Paris, Empire. Återrop

1544 ISKLOCKA, porslin. "Flora Danica", Kungl Dansk, 1900-tal. 40 000 SEK

1545 TERRIN med LOCK, porslin. "Flora Danica", Kungl Dansk, 1900-tal. 8 000 SEK

1546 TERRIN med LOCK, porslin. Kungl Dansk, "Flora Danica", 1900-tal. 18 000 SEK

1547 BONBONIERE med LOCK, porslin. "Flora Danica", Kungl Dansk, Danmark, 1900-tal. 5 000 SEK

1548 TALLRIKAR, sex stycken samt FAT, porslin. "Flora Danica", Kungl. Dansk, 1900-tal. 16 000 SEK

1549 SÅSSNIPA, porslin. "Fauna Danica", Kungl Dansk, 1900-tal. 3 000 SEK

Slutpriser Klassiska 583
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